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REKLAMA

165 kandydatów na 19 miejsc w radzie powiatu

109 kandydatów
do rady miejskiej
w Drawsku Pom.

(DRAWSKO POM.) 109 kandydatów z 11 komitetów wyborczych powalczy o 15
mandatów w radzie miejskiej w Drawsku Pomorskim. Najbardziej zaciêta
walka wyborcza odbywa siê w Czaplinku, gdzie zarejestrowa³o siê 12
komitetów, a liczba kandydatów jest prawie taka sama jak w Drawsku
Pom. - 103. Najmniej chêtnych jest w gminie Ostrowice – 28. Dzisiaj
publikujemy listy kandydatów na radnych do rady miejskiej w Drawsku
Pom. oraz do rady powiatu.                                                 Czytaj na str. 8-9.
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Gazeta Powiatowa

Kilka tygodni temu otrzymaliśmy
od Burmistrza Drawska Pomorskiego
pismo informujące nas o jednostron-
nym zerwaniu umowy dzierżawy Pola
Namiotowego w Gudowie. Dzierżawa
ta miała trwać 20 lat tj. do roku 2024,
a wyniku jej podpisania mieliśmy do-
konać na dzierżawionym terenie
określonych inwestycji. Umowa re-
guluje jednoznacznie - kiedy i jakie
inwestycje miały powstać. I właśnie
na tę część umowy Burmistrz w swo-
im piśmie powołał się uzasadniając
zerwanie tej umowy.

Nasza odpowiedź była natych-
miastowa, a w niej między innymi za-
rzuciliśmy mu bezprawne i bezzasad-
ne działanie, gdyż zgodnie z tą umową
i aneksem do niej podpisanym przez
obie strony, nasze inwestycje znaj-
dują się ciągle w ważnych terminach
realizacji. Na sesji Rady Miasta i Gmi-
ny, o której mowa, Burmistrz opowia-
dał rożne historie o
tym, że rzekomo jesteśmy tam spraw-
cami zajść i burd, a w związku z tym
interweniowała tam wielokrotnie po-
licja, że zbudowany tam pomost
(część inwestycji, o których mowa w
umowie) został tam postawiony nie-
legalnie, że  itd.…

Drodzy czytelnicy, Mieszkańcy
naszej Gminy – pan Ptak wprowadza
w błąd Radę Miasta i Gminy narażając
naszą Gminę na bardzo poważne stra-
ty finansowe w wyniku bezprawnego
zerwania umowy. Po pierwsze: nasz
pomost został postawiony tam legal-
nie – są na to dokumenty uprawnia-
jące nas do tej budowy. To samowola
budowlana właśnie Yacht Klubu Ster
spowodowała, że postęp naszych
projektów i inwestycji został wstrzy-
many na kilka miesięcy, bo to oni, usa-
dowieni na jednej działce razem z
nami, postawili swoje kontenery nie-
legalnie, bez pozwolenia budowlane-
go, a przepisy budowlane nakazują
wstrzymanie prac nad kolejnym pro-
jektem do czasu wyjaśnienia samo-
woli. Burmistrz o samowoli budowla-
nej był poinformowany już w tydzień
po podpisaniu z Yacht Klubem Ster
umowy i przez ponad rok nie reago-
wał na tę samowolę budowlaną. Po-
mimo tego mówił: “Chcę państwa po-
informować, że toczą się jeszcze dwie
sprawy w stosunku do tego podmio-
tu” (chodzi o PPU JERMAK). Otóż
my nie wiemy o żadnej sprawie toczą-
cej się w stosunku do nas – to Pan
Burmistrz tworzy rzeczywistość.
Mija się z prawdą, aby uzasadnić swą

decyzję lub faktycznie jest tak jak
mówi mój maż – to ZEMSTA BURMI-
STRZA. To nielegalnie posadowio-
ne obiekty na części działki przez
Yacht Klub Ster pod zarządem radne-
go Tadeusz Pilipca są samowolami
budowlanymi, a nie obiekty stawiane
przez nas.
Ale to nie koniec. Burmistrz mówi o
jakichś burdach, niezadowoleniu
mieszkańców, nocnych do niego te-
lefonach… Szanowni Państwo – ni-
gdy, powtarzam, nigdy nie było żad-
nych interwencji na naszym obiek-
cie, które by były spowodowane
przez nas – to ponownie radny Pili-
piec i jego koledzy od początku za-
chowywali się tam tak, jakby byli
właścicielami obiektu. Nie chcieli sto-
sować się do Regulaminu Obiektu, co
jest częścią zapisu umowy,
grozili nam (“jesteś już trupem”), jak
odmawialiśmy im wjazdu nocą na
obiekt – cisza nocna obowiązuje od
22:00 do 06:00, aby nie zakłócać spo-
koju wypoczywającym tam ludziom.
Wszystkie interwencje policji na na-
szym  obiekcie dotyczyły wykroczeń
i przestępstw przeciwko nam i nasze-
mu mieniu – jak np. sprawa próby kra-
dzieży naszego prądu przez członków
tego klubu (w biały dzień, bez żadnej
żenady ludzie ci rozkopali ziemię, by
podłączyć się do kabla zasilającego
nasz obiekt). Sprawę zgłosiliśmy po-
licji, podobnie jak sprawę pobicia na-
szego pracownika przez zakapturzo-
nych młodzieńców w noc po składa-
niu gróźb. Tak jak sprawa wyłamywa-
nia nocą bramy wjazdowej…Tych in-
cydentów nie było tam tak długo,
dopóki nie pojawił się radny Pilipiec
z kolegami. My o tych zajściach infor-
mowaliśmy Burmistrza, ale reakcji
poza groźbą, że zerwie z nami umowę
nie było. Takich spraw było więcej,
ale żadna nie była skierowana prze-
ciwko nam.

W sumie to burmistrz ma pilno-
wać w Gminie porządku – z powyższe-
go widać, że jakoś sobie z tym nie
radzi. A nocne telefony do niego to
wykonywał chyba ten, kto do niego
telefon zna i po nocy czegoś u nas
szukał. Obiekt zgodnie z podpisaną
umowa jest zamknięty nocą. Później
pan Ptak narzeka na to, że inni nie
mogą korzystać z działki leżącej za
polem namiotowym i że to my jeste-
śmy temu winni i że on coś skserował
i pokazał policji jako dowód łamania
prawa – otóż nie! Sprawa dostępu do
drogi została uregulowana precyzyj-

nie umową zawartą z Burmistrzem i on
sam ją podpisał. Jeżeli teraz uważa, że
popełnił błąd to, jest to jego a nie nasz
błąd – w czasie negocjacji postawili-
śmy sprawę jasno: rozumiemy wy-
móg dostępu posiadacza działki, o
której tu mowa, ale chcemy jasnego
zapisu w umowie, że dostęp ten bę-
dzie ograniczony do każdoczesnego
właściciela tej działki, a nie będzie to
dostęp powszechny. Chcieliśmy w
ten sposób zabezpieczyć interesy
naszych klientów i uniknąć sytuacji,
w której ich spokój naruszany byłby
poprzez kolumny pojazdów pędzą-
cych przez środek obiektu wypo-
czynkowego. Wtedy nikt nam nie
mówił, że sąsiadami na działce będą
żeglarze dowodzeni przez Pilipca –
gdybyśmy to wiedzieli, to żądaliby-
śmy jeszcze bardziej restrykcyjnych
zapisów umowy, bo radny Pilipiec i
jego kolesie już się dali lokalnej spo-
łeczności pokazać z jak najgorszej
strony i to przez nich wieś wymusiła
na Burmistrzu zakończenie umowy
dzierżawy, którą to mieli jako Yacht
Klub Ster od bardzo wielu lat – zmarł
wieloletni komandor tego klubu p.
Okoniewski, który to wszystko przez
wiele lat bezkonfliktowo prowadził, a
radny Pilipiec po wejściu na jego
miejsce szybko pokazał co potrafi.
Szkoda, że burmistrz tego nie chce
dostrzec i ciągle ich foruje, nawet
decydując się na narażanie gminy na
ogromne straty. Przekonuje później
Radę, że podmioty gospodarcze wy-
korzystują ŁASKĘ (!) jego urzędu i
nadmiernie przeciągają terminy, na-
zywa nas “krętaczami”, ale jednocze-
śnie chce pokazać, że jest “swój
chłop”. Z zapisu posiedzenia Rady:
“No do licha, niech ten podmiot (PPU
JERMAK) chociaż też raz tego prawa
przestrzega! I wtedy będzie to nor-
malne, bo ja bym chociaż propono-
wał, żeby była taka sytuacja, że zwra-
ca się, przyjechał, osoba która inwe-
stuje, bo nikt mu tego nie zabrania,
siadł, powiedział – panie burmistrzu,
są takie obiektywne trudności... Po
ludzku do tematu podejść. Nie ma
podejścia żadnego...”. “…niech ten
podmiot choć raz tego prawa prze-
strzega….” ???!!!  Drodzy Państwo,
to jest insynuacja! Podmiot, o którym
mówi Ptak PRAWA PRZESTRZE-
GA!!! To Burmistrz wprowadza w
błąd Radę, aby ich przekonać, iż tego
prawa nie przestrzegamy – na wnio-
sek radnego Szczechowiaka odbywa
się głosowanie o to, czy dać nam pra-

wo składania wyjaśnień, czy nie i
Rada głosuje: “NIE!”. Nikt, poza kil-
koma radnymi nie chce dać nam pra-
wa złożenia wyjaśnień. O co tutaj
chodzi???

Proszę Państwa, Burmistrz rzuca-
jąc publicznie swe oskarżenia nie po-
parł ich żadną dokumentacją, my je-
steśmy w stanie pokazać czarno na
białym, że świadomie i celowo wpro-
wadził w błąd Radę i w wyniku tego
Gmina może  ponieść bardzo poważ-
ne konsekwencje finansowe i nie
będzie miała w najbliższej przyszłości
żadnej przystani wodniackiej. Poza
tym, co może stworzy Wam nasz rad-
ny Tadeusz Pilipiec. Do tej pory Yacht
Klub Ster pod jego wodzą dla Gminy
i jej mieszkańców nie zrobił nic, o czym
my byśmy wiedzieli. My wspieramy
gminę poprzez aktywną promocję
naszego regionu w kraju i poza jego
granicami, wspieramy nieodpłatnie
szkółkę żeglarską dla dzieci z gminy i
okolic, współfinansujemy wypoczy-
nek dzieci z naszej gminy i okolicz-
nych domów dziecka, prowadzimy
wypożyczalnię sprzętu, z której
mieszkańcy mogą korzystać…

Z poważaniem
Bogumiła Jermakow

P.S.  Informuję, iż od kilku miesięcy
w prokuraturze leży wniosek o rozpo-
częcie ścigania pana Ptaka za popełnie-
nie przestępstwa polegającego na
składaniu fałszywych zeznań w sądzie.

List do
redakcji OŒWIADCZENIE PPU JERMAK

DY¯URY W REDAKCJI  W DRAWSKU POM.   Wtorek w godz. 10.00 – 16.00
Plac Gdañski 3/4 - na I piêtrze, tel. (094) 363 27 24 tel. 0504 042 532

Chcielibyœmy t¹ drog¹ z³o¿yæ oœwiadczenie dotycz¹ce publikacji w Tygodniku Pojezierza
Drawskiego artyku³u pt. „ZEMSTA BURMISTRZA” (TPD nr 40 z dn. 04.10.06 r.).
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W każdy piątek w godz. 15:00
– 17:00 w Biurze Poselskim „Sa-
moobrona RP” posła Jana Bednar-
ka (Drawsko Pomorskie pl. Kon-
stytucji) dyżur pełni Marian Da-
nielewicz, radny Rady Miejskiej
Złocieńca, przewodniczący Powia-
tu Samoobrona RP.            Zapraszamy

Kontakt telefoniczny:
094 - 3631258 ,  661 194 854

PIZZA NA TELEFON
0-500-382-092

REKLAMA

(DRAWSKO POM.).W Draw-
sku Pomorskim w siedzibie Gmin-
nego Centrum Profilaktyki przy Pla-
cu Konstytucji 7, jest czynny Punkt
Konsultacyjno – Informacyjny dla
Osób z Problemem Narkotykowym.
Punkt jest czynny raz w tygodniu.
Poniedziałki – od 16.00 do 18.00.
Telefon – 0 94 36 326 60.           (t)

PROBLEM
- NARKOTYKI

REKLAMA

(CZAPLINEK) W ramach programu „Aktywna jesień życia” Czaplinecki
Klub Seniora organizuje „Seniorskie Spotkanie Czaplinek - Grimmem”.

W programie przewidziano:
13.10.2006r. - Wieczorek taneczny w CZOK
14.10.2006r. - Sianoploty w Stawnie; rejs statkiem „Europa” po jeziorze

Drawsko; oaza strusi w Prosinie.
15.10.2006r. - Konferencja na temat „Senior w Unii Europejskiej” w CZOK.

Chętnych serdecznie zapraszamy!
Program dofinansowany przez Unię Europejską w ramach funduszu Ma-

łych Projektów Euroregionu Pomerania.                                                                  (r)

Aktywna jesieñ ¿ycia

(ZŁOCIENIEC) W przyszłą nie-
dzielę młodzież z parafii Maryi Wnie-
bowziętej będzie sprzedawać znicze.
Dochód przeznaczy na swoje cele.  (n)

M£ODZIE¯
BÊDZIE
SPRZEDAWAÆ
ZNICZE

(ZŁOCIENIEC) Godziny
przyjęć chirurgów w Przychodni
Zdrowia HIPOKRATES:

1. lek. St. Chrzanowski: ponie-
działek 8.00 – 11.00., środa – 8.00
– 11.00., czwartek 16.00 – 18.00.,
piątek 8.00 -11.00.

2. lek. St. Daciów: poniedzia-
łek 13.00 – 16.00., piątek 13.00 –
16.00.  (om)

DO CHIRURGA

W związku z Dniem Edukacji Na-
rodowej w Urzędzie Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie odbyło się
spotkanie nauczycieli z władzami
samorządowych gminy. Podczas
spotkania burmistrz Zbigniew Ptak
oraz przewodniczący Rady Miej-
skiej Jarosław Zduńczyk wręczyli
nagrody i wyróżnienia nauczycie-
lom i pracownikom obsługi.

Nagrodzeni nauczyciele to Ja-
dwiga Domka, Mirosława Korczyń-
ska, Henryka Olender, Wiesława
Hnatewicz, Mirosława Wilga.

Nagrodzeni pracownicy obsłu-
gi to Wanda Oliwczyńska, Stanisła-
wa Ślusarska, Danuta Okoniewska,
Krystyna Szperka, Jan Majewski,
Krzysztof Nagórski, Robert Bień-
ko, Krzysztof Styburski.

Spotkanie było także okazją do
wręczenia aktów mianowania na-
uczycielom mianowanym. Ślubo-

Dzieñ Edukacji Narodowej w Drawsku

wanie złożyli i odebrali akty mia-
nowania: Joanna Skibińska i An-
drzej Tylka.                                (r)

ZMARLI ZE
WSPÓLNOTY
ŒWIÊTEJ
JADWIGI

(ZŁOCIENIEC) W parafii
świętej Jadwigi do wieczności z
tej wspólnoty odeszli: + Janina
Szwejda, + Jerzy Żurkowski, +
Stanisław  Gajewski.                                                (m)

ZÊBZÊBZÊBZÊBZÊBYYYYY
W CYFERKAW CYFERKAW CYFERKAW CYFERKAW CYFERKACHCHCHCHCH

(ZŁOCIENIEC) Cyfrowe RTG
zębów. Drawsko Pomorskie, ulica
Marszałka Piłsudskiego 21/114
(C.H. „DRAWA”, pierwsze piętro).

Poniedziałki, środy, piątki;
8.00 – 12.00. Wtorki, czwartki:
13.00 – 17.00.                                ( m)

(ZŁOCIENIEC) Zapowiedzi przedślubne z pierwszego października
w parafii Maryi Wniebowziętej. XXVI niedziela zwykła.

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: Maciej Marek Kleman-
towicz, zamieszkały - Złocieniec, i Izabela Ewa Błogowska, panna, za-
mieszkała; Złocieniec – Budowo, zapowiedź I.                                      (n)

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE
W PARAFII MARYI  WNIEBOWZIĘTEJ

(ZŁOCIENIEC) Miejsko – Gmin-
ny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zło-
cieńcu, sekcja świadczeń rodzinnych
informuje, że wypłata świadczeń ro-
dzinnych za październik, z wyrówna-
niem za wrzesień, nastąpi 20 września
w kasie Ośrodka.                           (m)

ŒWIADCZENIA
RODZINNE ZA DWA
MIESI¥CE W KASIE
OŒRODKA

(ZŁOCIENIEC) W związku z li-
kwidacją kasy w Miejsko – Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Zło-
cieńcu przy Placu 650 – lecia 1, upra-
sza się osoby korzystające z pomo-
cy społecznej i pracujące przy PRA-
CACH SPOŁECZNIE UŻYTECZ-
NYCH o podanie lub zakładanie wła-

WYP£ATY
Z OPIEKI NA KONTA

snych kont w Banku. Posiadanie ta-
kiego konta będzie umożliwiało wy-
bieranie gotówki z bankomatów.

Dla osób, które nie będą po-
siadały konta, będą wydawane karty
płatnicze umożliwiające zakupy w
sklepach posiadające czytniki do ta-
kich kart. (om)
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(DRAWSKO POM.) W dniu 11
października br., we wczesnych godzi-
nach rannych, funkcjonariusze Zespo-
łu do Walki z Przestępczością Gospo-
darczą z Komendy Powiatowej Policji
w Drawsku Pom wspólnie z funkcjo-
nariuszami Wydziału do Walki z Prze-
stępczością Gospodarczą z Komendy
Wojewódzkiej Policji w Szczecinie do-
konali zatrzymania 26-letniego miesz-
kańca powiatu drawskiego.

Mężczyzna ten od dłuższego cza-
su wykorzystywał nielegalne urządze-
nie do odbioru usług świadczonych
drogą elektroniczną, tj. łamał kody tele-
wizyjnych platform cyfrowych takich
jak np. Polsat i Cyfra; nielegalnie korzy-
stał z usług telewizyjnych, a ponadto, za
odpowiednią odpłatnością, udostęp-
niał te usługi innym ludziom. Policja
zabezpieczyła sprzęt komputerowy
oraz inne urządzenia służące spraw-
cy do popełnienia przestępstwa. Za-
trzymano również sprawcę, które-
mu postawiono zarzut z art. 7 Usta-
wy o ochronie niektórych usług
świadczonych drogą elektroniczną.

Powyższy przykład świadczy o
tym, że Policja jest doskonale przy-
gotowana, zarówno pod względem
technicznym, jak i osobowym do
walki z nowego rodzaju przestęp-
czością jaką jest sharing.                        (am)

SHARING - nowy rodzaj
przestêpczoœci w XXI wieku

£ama³ kody
– odpowie

SHARING - nowy rodzaj
przestêpczoœci w XXI wieku

(ZŁOCIENIEC) Burmistrz Zło-
cieńca informuje, że zgodnie z przepi-
sami użytkownik sprzętu przeznaczo-
nego dla gospodarstw domowych jest
zobowiązany do oddania zużytego
sprzętu zbierającemu taki sprzęt. Za-
bronione jest umieszczanie tego typu
odpadów łącznie z innymi odpadami.
Burmistrz podaje do publicznej wiado-
mości wykaz punktów zbierania zuży-
tego sprzętu elektrycznego, w tym
znajdujących się w placówkach prowa-
dzących sprzedaż sprzętu elektrycz-
nego i elektronicznego.

1. Zakład Handlowo – Usługowy
DOMEL Roman Wojtaszek, ulica 3
Pułku Piechoty 14, Złocieniec.

2. MARS Spółka Akcyjna, Pla-
cówka Handlowa, ulica Stanisława Sta-
szica 17, Złocieniec.

3. SPOŁEM, Powszechna Spół-
dzielnia Spożywców JUTRZENKA,
sklep przemysłowy nr 1, ulica I Dywi-
zji Wojska Polskiego 2 a, Złocieniec.

4. SPOŁEM, Powszechna Spół-
dzielnia Spożywców JUTRZENKA.
Sklep chemiczny nr 3, ulica Marszałka
Józefa Piłsudskiego 1, Złocieniec.

5. KOMIS TOP SERWIS AGD,
Krzysztof Kozłowski, ulica Pusta 2,
Złocieniec.                                      (b)

KILKA PUNKTÓW
NA K£OPOTLIWE
ODPADKI

Drukujemy ulotki wyborcze - £obez ul S³owackiego 6, tel. 091 39 73 730

(ZŁOCIENIEC) Między Drawą a
ulicą Cieszyńską rozpościera się szmat
pola, na którym jeszcze nie tak dawno
ciężko pracowało kilka kombajnów.
Trwały żniwa. Prace przeciągały się do
późnych godzin nocnych, ale hałas
kombajnów nikomu nie przeszkadzał.
Wiadomo, żniwa. Ich odgłosy z tego
miejsca idące do centrum miasta uświa-
damiały niejednemu z nas, rodzaj posa-
dowienia Złocieńca w tej okolicy – Zło-
cieńca, jakby na wskroś rolniczego,
związanego z ziemią. I Złocieńca, który
o tej swej naturze, jakby przez kogoś
przymuszony - musiał zapomnieć. Z
tego to powodu miasteczko nad Drawą
i Wąsawą dzisiaj nie ma żadnego obli-
cza, ale – musi je znaleźć.

Tymczasem w miejscu niedaw-

ZNÓW ZIELONO
NAD BRZEGAMI DRAWY

nych żniw znów zieleni się nowe zbo-
że. Tak mało czasu upłynęło od ostat-
nich dni lata, a tu już na powrót wszyst-
ko zielone. Może to jednak najpraw-

dziwsza “twarz” miasteczka, a nie pra-
ca gdzieś w Europie jego najbardziej
przedsiębiorczych, robotnych i wy-
kształconych obywateli. (n)

(DRAWSKO POM.) Artykuł o
protestujących licealistach w Drawsku
Pom., zamieszczony na naszej stronie
internetowej spowodował gwałtowne
reakcje i był komentowany także na
naszym forum. Wypowiedzi z grubsza
można podzielić – analogicznie do egza-
minu maturalnego - na będące na pozio-
mie podstawowym i rozszerzonym.

Podział jest oczywiście umowny,
bez obrażania kogokolwiek, bo niektóre
wypowiedzi, gdyby uczniowie chcieli je
zamieścić na testach, musiałyby uzy-
skać punkty ujemne, a takich przecież na
egzaminie nie stosuje się. Jednak można
się domyślać, że udzielają je uczniowie
ze szkoły średniej. Gdyby spojrzeć z
technicznego punktu widzenia na na-
uczanie, to można nawet wyciągnąć
pocieszające wnioski co do poziomu
wykształcenia naszych internautów. Na
przykład odpowiedź: “Opier...l mi kol-
bę afgański kut...ie bez głowy” świadczy
o sporym już zasobie słów, dużej wy-
obraźni, a nawet odniesień międzykul-
turowych (afgański), podpartych znajo-
mością symboliki Freuda (kolba). Co
prawda cała wypowiedź nasycona jest
młodzieńczą erotyką, ale zastosowanie
multikodu semantycznego nawiązujące-
go do współczesnej wielkomiejskiej
gwary pop kulturowej (Opier...l mi kol-
bę) świadczy o umiejętności szybkiego
socjologizowania obrazów rzeczywi-
stości. Oczywiście trudno wymagać, by
w tym wieku autor przezwyciężył
sprzeczności wynikające z wewnętrz-
nej opozycji Erosa do Agape (kut...ie bez
głowy), ale też trzeba mieć nadzieję, że
dalsza reedukacja sprawi, że Erosowi
urośnie głowa, a nawet skrzydła. By tak
się stało, zalecana jest medytacja nad
losem Ikara (i Dedala).

Niektórzy jednak od razu wybrali dys-
kusję na poziomie rozszerzonym, uznając,
że poziom podstawowy osiągnęli wraz z

ukończeniem szkoły podstawowej.
- Słyszałem o proteście uczniów, ale

nie bardzo wiem, o co im chodzi. Mnie
bulwersuje, że w godzinach zajęć. W
końcu płacę podatki na szkołę, by się
uczyli. Może to powinno być zabronio-
ne w szkołach publicznych? I co na to
dyrektor i starosta? [RODZIC]

- Ale przecież oni nie mieli zgody
dyrekcji na taka formę protestu? więk-
szość z nich to osoby dorosłe, pełnolet-
nie więc dyrekcja nie może ich siłą za-
mknąć w szkole, mają godziny nie-
usprawiedliwione i tyle :) [GOŚĆ]

- Język w jakim został napisany ten
artykuł jest bliski językowi jakim operują
dzieci w klasach podstawowych od 1-3 ;]
pozdrawiam;] [CICHY WIELBICIEL]

- Daj sobie spokój z dziennikar-
stwem, lepiej wróć do “edukacji ele-
mentarnej”, albo spróbuj sam poprote-
stować.

- Gratuluje pani dyrektor integracji z
uczniami. Nie pozdrawiam. [UCZENNICA]

- Ciekawe czy Szanowny pan re-
daktor nie protestowałby na naszym
miejscu????? chyba nie bo z takim po-
ziomem wypowiedzi pewnie nie do-
szedłby do klasy maturalnej....jak jako
uczeni nie słyszałem o tym aby pani
dyrektor coś nam mówiła o demonstra-
cji, a jak się mówi to chyba należałoby
wszystkim maturzystom szkoły [WU-
JEK SAMO ZŁO]

- Dziś wszyscy protestują, kto
zmienia zasady gry w środku roku gier-
tych tak sie zna na oświacie jak .... na
logarytmach. ale zamiast protestować to
bierzcie się kochani za naukę i nie przy-
noście wstydu sobie rodzicom i szkole.
macie poważne braki. a matura tuż kto
kiedykolwiek słyszał, aby w drawskim
liceum nie zdało matury ponad PIĘT-
NAŚCIE PROCENT. KOCHANI DO
ROBOTY I NIE POUCZAJCIE RE-
DAKTORÓW. TYLE. [JANEK]

- W pełni popieram malolatow pro-
test. a szanowny pan redaktor to sie na-
daje do tarcia chrzanu w bangladeszu [L]

- Ty Janek a wiesz co to jest propa-
ganda nie che się napinać na jakiś komen-
tarz ale wiesz co to jest??? godzisz sie na
taką POLSKE??? odpowiedz mi czy się
godzisz na niekompetencje, na kłam-
stwo, mydlenie oczu na nieodpowiednie
układy godzisz sie na to???? godzisz sie
na to żeby było gorzej?? jesteś fanem
polityki i mamy nie pouczać redaktorów
tak mamy siedzieć cicho??? nie ziomuś
usta się na zamknąć szczególnie młodym
ludziom my mamy władzę my jesteśmy
zagrożeniem dla nich wszystkich
łapiesz to ziomuś??? wstydu rodzi-
com??? gdzie masz wartości gdzie???
gdzie logika w twoim komentarzu??? to
my jesteśmy głosem tego pokolenia gdy
mówimy prawdę wy udajecie że nas nie
ma (L) na zawsze przeciwko.. pozdro
my rudeboyzzzz nie ważne skąd!!!
przez życie z niewiadomą przez życie z
honorem..pozdro dla każdego dobrego
chłopaka bez cenzury ziomusie (L)

- Jako uczniowie, nie możemy zgo-
dzić się z artykułem prasowym, który
wg nas nie jest obiektywny. Autor staje
tylko po jednej stronie konfliktu dodat-
kowo insynuując nam jako młodzieży
powiązania polityczne, kiedy wcze-
śniej podczas wywiadu wyraźnie po-
wiedzieliśmy, że odłączamy się od po-
lityki. Pisze także o naszym bez-
sprzecznym zgadzaniu się na każde
przedsięwzięcie jakie „dostarcza” nam
władza, bez możliwości dyskusji i ja-
kiegokolwiek sprzeciwu. W związku z
tym domagamy sie sprostowania.
Dziękujemy i pozdrawiamy. - napisał
Piotr Trybuchowski, jedyny szanujący
swoje nazwisko, a więc i osobę, adwer-
sarz. Z dyskusji trzeba wyciągać wnio-
ski. Pozdrawiam pana Piotra.

Kazimierz Rynkiewicz

Echa artyku³u „Zamiast uczyæ siê, protestowali”

Komentarze na poziomie
podstawowym i rozszerzonym
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Kto siê w Z³ocieñcu odwa¿y zrobiæ konkurs otwarty?

BIBLIOTEKA KLUBEM
DLA M£ODZIE¯Y

(ZŁOCIENIEC) Ogłoszono
konkurs na poprowadzenie książni-
cy samorządowej. Nabór ograniczo-
no do bardzo wąskiego grona chęt-
nych. Uczyniono bardzo źle. Ze
szkodą dla miasta.

W mieście brakuje prawdziwego
klubu młodzieżowego. Z muzyką, z
tańcami, z filmami, z komputerami, z
prasą – także z prasą polską, ze spo-
tkaniami, ze sportem, z literaturą, ze
sztuką, z własnymi mediami. Z profe-
sjonalistami, którzy wiedzą, jak takie
miejsca prowadzić i zorganizować.
Miejsca dalekiego od codziennej
sztampy.

Złocieniecka młodzież spotyka
się, między innymi, w kilku miejscach
nad Drawą, w środku miasteczka na
wybiegu przed dawnymi delikatesa-
mi. Długie złocienieckie wieczory
wielka część tej młodzieży istnieje
samopas, jakby w mieścince nie
było środków na to, by jej ten czas
czymś sensownym zapełnić.

Rzeczona biblioteka na rzecz
pracy dla miasta otrzymuje z kasy
miasta ponad dwieście tysięcy zło-
tych. Cały ZOK około miliona.
Ogromna część tej kwoty to pensje.
Prawie wszystko. To też utrzyma-
nie wielu rodzin. Ale, chyba, desy-
gnowanie tej kwoty na życie kultu-
ralne miasteczka oznacza, że nie

idzie tu o pensje dla tych, którzy
potrafią się zawsze i wszędzie do-
pchać, a o coś stanowczo więcej.
Szczególnie w miasteczku, które
ma za sobą epokę peerelu i potężny
exodus młodzieży z III RP w Euro-
pę. Może w takim razie jednak po-
szukiwanie kadry kierowniczej tak
istotnej placówki, jak biblioteka,
uczynić inaczej, niż to zwykle w
Złocieńcu bywa.

Gra tu idzie o wielkie pieniądze,
bo aż o około milion złotych na zło-
cieniecką kulturę. Dlatego, w przej-
rzystej gminie można ogłosić kon-

kurs otwarty nawet na stanowisko
kierownika biblioteki. Jeśli nie, to z
szyldu gminy należy zdjąć słowo
przejrzysta, a zastąpić je adekwat-
niejszym.

Ogłoszenie otwartego konkursu
wymusiłoby zerwanie z dotychcza-
sową sztampą, a środki z pensji zo-
stałyby przesunięte na realizację
najpotrzebniejszych zamierzeń nie
tylko biblioteczno – oświatowych.
Ciekawe, czy Komisja Kultury Zło-
cienieckiej Rady zająknie się pu-
blicznie na ten temat?

Tadeusz Nosel

KINO NA WEEKEND

(ZŁOCIENIEC) Do kina MEWA
na „SAMOTNOŚĆ W SIECI”.

Romans na ekranie

STO MINUT
W SIECI  W „MEWIE”

Od dwudziestego do dwudzie-
stego drugiego października. Film
zakwalifikowano jako romans. To
produkcja polska oczywiście.

Czas – 100 minut.
Reżyseria -Witold Adamek. Wy-

konawcy – Agnieszka Grochowska,
Andrzej Chyra, Magdalena Cielecka,
Kinga Preis.                                (N)

Za tydzieñ:

KOCHANKOWIE
ROKU TYGRYSA.

Jest rok 1913. Dwaj Polacy uciekają z
zesłania przez syberyjską tajgę do Chin. Ale
tylko jednemu z nich się to udaje. Nieprzy-
tomnego Wolskiego (Michał Żebrowski) znaj-
duje stary chiński myśliwy, Guo (Sun Ji
Feng). Zabiera rannego do domu. By ukryć
przed obcym mężczyzną swoją piękną cór-
kę Song (Li Min), Guo przebiera ją za chłop-
ca. Czy to powstrzyma uczucie młodej Chin-
ki do przybysza z obcego kraju?

Opis  www.filmweb.pl

Ewa mieszka w Polsce, Jakub w
Niemczech. Jej światem jest redakcja tele-
wizyjnych newsów, jego - laboratoria na-
ukowe i sale wykładowe. Wcześniej spo-
tkali się w mijających się pociągach na
berlińskiej stacji ZOO, ale żadne z nich tego
nie zapamiętało. Przypadkowo spotkali się
raz jeszcze - obojgu spodobał się ten sam
obraz na aukcji internetowej. Od tej chwili
zaczęli rozmowy w sieci i coraz bardziej
zbliżali się do siebie. Postanowili wykorzy-
stać szansę. W końcu zdecydowali się
spotkać osobiście. On wyjechał z Nowego
Orleanu, ona z Warszawy - spotkanie od-
było się w Paryżu. Ale los często lubi się
wtrącać i jest wymagającym graczem...

                    Opis  www.filmweb.pl

(ZŁOCIENIEC). Kilka lat temu,
w pewnego rodzaju ferworze, Zło-
cieniec w oficjalnej propagandzie
samorządowo – kulturalnej próbo-
wano nazywać miastem tańca. Ów
ferwor można dziś zoczyć w komplet-
nie już pustych klubach młodzieżo-
wych, nie licząc tych pod chmurką.
Młodzież potańczyła i... wyjechała,
to znaczy uciekła. Zresztą – nie tylko
ona. Taka to była propaganda i kul-
turka. Od tamtego czasu w tej dzie-
dzinie nic się właściwie nie zmieniło,
prócz wysokości dotacji i wysoko-
ści pensji „samorządowo - kulturko-
wych”. Wsio w górę oczywiście. Sa-
morządowo i kulturalnie, czyli - po
złocieniecku. Etaciki i pensyjki z pie-
niążków podatników. Z błogosła-
wieństwem władzy najwyższej, bo
inaczej to się nie da.

Tymczasem taniec prawdziwy
ostał się. Na ogłoszeniach zapisano:
SAMBA, RUMBA czy TANGO...

TO JUŻ NIE PROBLEM. PRZYJDŹ I
ZATAŃCZ RAZEM Z NAMI! Zaję-
cia odbywają się w sali widowisko-
wej ZOK przy Starym Rynku. Grupa

Z£OCIENIEC JU¯ NIE TAÑCZY,
ALE UCZY SIÊ TAÑCA

zaawansowana sobota godziny –
15.30/17.00. Grupa niezaawansowa-
na - sobota  14.00/15.30. Dzieci od 4
do 10 lat - sobota 10.00/11.30.      (n)

(ZŁOCIENIEC). Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych zaprasza
na „I BAL CHARYTATYWNY pod hasłem: Twoja obecność na balu
szansą dla osób niepełnosprawnych”.

Na balu, między innymi: występy artystyczne, loteria fantowa, kon-
kursy, inne atrakcje.

SZAMPAŃSKA ZABAWA DO BIAŁEGO RANA 21 PAŹDZIERNI-
KA 2006 ROKU. GODZINA 20.00. MIEJSCE – sala Złocienieckiego
Ośrodka Kultury.

Bilety można nabyć w siedzibie Stowarzyszenia przy ulicy Bohate-
rów Warszawy 25. Tel/fax. 0 94 36 703 13. Koszt od pary 150 złotych.
Patronat nad BALEM – burmistrz Waldemar Włodarczyk. (n)

Twoja obecnoœæ

ZAPROSZENIE
NA WIELKI BAL
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(ZŁOCIENIEC)  Nie da się ukryć,
że uczynienie z zająca w kamieniu,
pozostawionego tu przez Niemców na
rozstaju dróg, Zajączka Złocieniaszka,
mogło byc dziełem tylko „złocieniasz-
ków”.

Tuż za zającem - Niemcem w kamie-
niu, postawiono tablicę z tekstem zaty-
tułowanym - O srebrnej Syrenie i Zło-
cienieckim Zajączku. Złośliwcy
twierdzą, że ta syrena to jakby odwrot-
ność zwykłej syreny – dół kobiety, góra
ryby. Jeśli do niej dodamy zajączka,
który jest tak naprawdę Falkenburg-
czykiem, to wówczas śmiało możemy
konkludować, że praca w promocji Zło-
cieńca idzie pełną parą. Wypadałoby
jeszcze wiedzieć – dokąd?

Tadeusz Nosel

MIASTECZKO PROMUJE ZAJ¥C
FALKENBURGCZYK
I ODWROTNOŒÆ SYRENY

(ZŁOCIENIEC) W gminie ist-
nieje regulamin udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjal-
nym dla uczniów tu zamieszkałych.
Teraz wprowadzono zarządzeniem
burmistrza wzór wniosku o przy-
znanie takiej pomocy. Wnioski do-
stępne też w Urzędzie.                (ga)

Uwaga uczniowie
staraj¹cy siê
o pomoc socjaln¹

OBOWI¥ZUJ¥CY
WZÓR
WNIOSKU
O UCZNIOWSKI
SOCJAL

Góra ryby, dó³ kobiety

ZE ŒWIATA I Z POLSKI NA ZJAZD DO Z£OCIEÑCA

(ZŁOCIENIEC) W sobotę (14 bm.) ponad pięciuset uczestników wzięło
udział w uroczystym zjeździe absolwentów Zespołu Szkół Ponadgimnazjal-
nych imienia Generała Władysława Andersa w Złocieńcu. Spotkanie odbyło
się z okazji 60 – lecia istnienia placówki.

O godzinie 13.00 rozpoczęto część oficjalną. Dwie godziny później – część
artstyczną. Wpierwej jednak spotkano się na Mszy świętej odprawionej w
kościele parafii Maryi Wniebowziętej. Zjazd zakończył sie balem do białego rana.
Goście opuszczali Złocieniec jeszcze w poniedziałek rano.         (ms)

60 – lecie Zespo³u Szkó³ Ponadgimnazjalnych
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

(ZŁOCIENIEC) Niżej wykaz
miejsc przeznaczonych w gminie Zło-
cieniec na bezpłatne umieszczanie urzę-
dowych obwieszczeń wyborczych i
plakatów komitetów wyborczych
okresie kampanii wyborczej w wybo-
rach samorządowych 2006 roku.

Urzędowe obwieszczenia wybor-
cze wywiesza się na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Miasta i Gminy w Złocieńcu,
na tablicach urzędowych położonych
na terenie miasta i na tablicach ogłoszeń
na terenie gminy Złocieniec. Ponadto
powyższe obwieszczenia będą umiesz-
czone w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Urzędu Miasta i Gminy w Złocieńcu
(www.bip.zlocieniec.pl):

FRONT JEDNOŒCI NARODU

NA P£OTY MARSZ
Plakaty i hasła komitetów wybor-

czych mogą być umieszczane w nastę-
pujących miejscach:

- ogrodzenie gminne przy ulicy Ge-
nerała Władysława Sikorskiego

- słup ogłoszeniowy przy ulicy
Czaplineckiej

- słup ogłoszeniowy przy ulicy Sta-
ry Rynek

- tablica informacyjna przy ulicy
Obrońców Westerplatte

Zabrania się wywieszania plaka-
tów i haseł komitetów wyborczych na
ścianach budynków i budowlach
gminnych (elewacje budynków, przy-
stanki, płoty, ogrodzenia, urządzenia
energetyczne).                                         (n)

(ZŁOCIENIEC) Z okazji VI Dnia Papieskiego cukiernia i piekarnia przy ulicy
Marszałka 4 b, na kremówki zaprosiła już w sobotę. Tamże obsługa, “scenografia”
i jakość oferowanych towarów takie, że naprawdę - nie tylko że chce się tam wejść,
ale i przysiąść przy kawiarnianym stoliczku. Też gustownym.           Marta S.

KREMÓWKI W
GUSTOWNEJ CUKIERNI

21 października,
w sobotę o godz. 14.00,

w Parku Chopina w Drawsku Pom.
odbędzie się inauguracja kampanii wyborczej do
samorządów, na którą zaprasza mieszkańców mia-
sta, gminy i powiatu Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD + SdPL + PD + UP Lewica i Demokraci.

Og³oszenieOg³oszenieOg³oszenieOg³oszenieOg³oszenie

Spotkania z wyborcami
odbêd¹ siê tak¿e w œwietlicach w dniach:

• Miasto – Ośrodek Kultury 30.10.2006 r. 17.00 – 19.00
• Gudowo 23.10.2006 r. 17.00 – 19.00
• Suliszewo 25.10.2006 r. 17.00 – 19.00
• Mielenko Drawskie 26.10.2006 r. 17.00 – 19.00
• Zagozd 28.10.2006 r. 17.00 – 19.00
• Rydzewo 29.10.2006 r. 17.00 – 18.00
• Nętno 29.10.2006 r. 18.00 – 19.00
• Łabędzie 06.11.2006 r. 17.00 – 19.00
• Zarańsko 08.11.2006 r. 17.00 – 19.00
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(POWIAT) Do rady powiatu draw-
skiego kandyduje 165 osób, które będą
ubiegać się o 19 mandatów. Powiat zo-
stał podzielony na 3 okręgi wyborcze.
Z pierwszego (Czaplinek i Wierzcho-
wo) wyborcy wybiorą 5 radnych, z
drugiego (Drawsko Pom. i Kalisz Pom.)
- 8 radnych, a z trzeciego (Ostrowice i
Złocieniec) – 6 radnych.

Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD SDPL PD UP Lewica i Demokraci

Komitet wystawił kandydatów we
wszystkich trzech okręgach.

Okręg nr 1 (Czaplinek i Wierzcho-
wo) – Jan Bernard Bubacz, Zenon Ry-
chliczek, Brunon Bronk, Janusz Przy-
była, Romuald Wiesław Krzywicki,
Marian Sławomir Wons, Paweł Go-
dziemba – Trytek.

Okręg nr 2 (Drawsko Pom. i Kalisz
Pom.) – Stanisław Cybula, Bogdan
Szymczak, Czesław Kręcisz, Krystyna
Szczepańska, Władysław Feduch, An-
drzej Szczechowiak, Ewa Grażyna
Dudka, Leszek Andrukianiec, Włodzi-
mierz Wołowiec, Michał Hypki, Marek
Miętek, Grażyna Kowalska, Halina
Samek, Edward Rozbicki, Konrad Mi-
klasiewicz, Mirosław Misiura.

Okręg nr 3 (Ostrowice i Złocieniec)
– Roman Pentelski, Elżbieta Walczak,
Stanisław Baliński, Szymon Chotkie-
wicz, Kazimierz Kwiatkowski, Izydor
Olszewski, Lech Oszkiel, Sebastian
Piekarski, Łukasz Łasiński, Mirosław
Borkowski, Konrad Surma.

KW Prawo i Sprawiedliwość
Komitet wystawił kandydatów w

dwóch okręgach.
Okręg nr 1 (Czaplinek i Wierzcho-

wo) – Genowefa Polak, Jan Ireneusz
Dymecki, Paweł Piotr Paszkiewicz,
Iwona Renata Lewandowska, Adam
Szastko.

Okręg nr 2 (Drawsko Pom. i Kalisz
Pom.) – Franciszek Hirsz, Karolina Ślę-
zak, Jan Tadeusz Jonak, Dariusz Dęb-
ski, Rafał Paweł Matusiak, Janusz
Zdzisław Winiarski

KWW Porozumienie – Razem
Okręg nr 1 (Czaplinek i Wierzcho-

wo) – Teodor Wiktor Woś, Regina Bar-
bara Michalczik, Kazimierz Jerzy Lau-
ersdorf, Aleksander Fedyk, Józef Ka-
niewski, Jan Alfons Głowiński

Okręg nr 2 (Drawsko Pom. i Kalisz
Pom.) – Anatol Paweł Redmann, Gerard
Wiesław Przytarski, Józef Andrzej
Kołodziejczyk, Małgorzata Anna Arci-
mowicz, Dominika Urszula Chilko,
Bogusław Magac, Beata Majewska –
Wrzosek

Okręg nr 3 (Ostrowice i Złocieniec)
– Bartłomiej Andrzej Brzemiński, Sta-
nisław Ireneusz Adamczyk, Adam Zbi-
gniew Buczek, Jan Mariusz Bandur,
Irena Machała, Jerzy Piotr Jurski, Ste-

fan Grzegorz Czakański, Tadeusz Cie-
ślak, Krzysztof Kabała, Irena Anna Ku-
prowska, Robert Krzysztof Zacha-
rzewski

Komitet Wyborczy
Samoobrona RP
Okręg nr 1 (Czaplinek i Wierzcho-

wo) – Marek Barna, Wincenty Matus,
Marek Banaszak

Okręg nr 2 (Drawsko Pom. i Kalisz
Pom.) – Krzysztof Kanarek, Witold
Kuwałek, Zbigniew Śledź, Irena Alicja
Czapek, Kazimierz Wronkowski

Okręg nr 3 (Ostrowice i Złocieniec)
– Ryszard Gołębiewski, Zygmunt Kieł-
basa, Anna Czerwińska, Zbigniew To-
karski

Komitet Wyborczy PSL
Okręg nr 1 (Czaplinek i Wierz-

chowo) – Stanisław Mikołajczyk,
Adam Obrocki, Andrzej Wasilew-
ski, Kazimierz Kuzio, Antoni Euge-
niusz Kramp, Sylwester Grzybow-
ski, Jan Leszczyński, Stanisław
Karpiński, Jan Bogdan Rudzki, Jan
Romanów

Okręg nr 2 (Drawsko Pom. i Ka-
lisz Pom.) – Helena Rzepka, Miro-
sław Skotnicki, Zbigniew Stasiak,
Krystyna Wojtyna

Okręg nr 3 (Ostrowice i Złocieniec)
– Józef Andrzej Krauze, Roman Ry-
szard Polak, Tadeusz Czerepaniak,
Witold Sobociński, Jacek Florian Pier-
ko, Janina Jung, Jan Pankowski, Józef
Eugeniusz Rosiak, Krzysztof Durka

KWW Niezależne Forum Samo-
rządowe „Pojezierze Drawskie”

Okręg nr 1 (Czaplinek i Wierzcho-
wo) – Janusz Ziętkiewicz, Bożena Le-
misz, Janina Arciuszkiewicz – Rachu-
ta, Waldemar Bogdziewicz, Dorota
Karolczuk, Irena Klas, Elżbieta Borsz-
czowska

Okręg nr 2 (Drawsko Pom. i Ka-
lisz Pom.) – Zbigniew Mieczkow-
ski, Andrzej Wiśniewski, Leszek
Talko, Krystyna Rzeszuto, Ma-
riusz Brych, Rafał Rulewicz, Gra-
żyna Kapuścińska, Zbigniew Mą-
drzak, Witold Ratajczak, Edmund
Bujonek, Zbigniew Majchrowicz

Okręg nr 3 (Ostrowice i Złocie-
niec) – Henryk Czarnota, Zofia
Uryn, Wojciech Chmiel, Kazimierz
Stanisław Chudziński, Stanisław
Kacianowski, Anna Kamińska, Hen-
ryk Szreta, Marian Felsztyński,
Zbigniew Marek Wojtowicz, Walde-
mar Włodarczyk, Czesław Weso-
łowski, Piotr Disterhoft.

165 chêtnych na 19
miejsc w radzie powiatu

KWW Ruch Patriotyczny
„Forum Polskie”
Okręg nr 1 (Czaplinek i Wierzcho-

wo) – Maciej Bernat, Mirosław Sło-
niawski, Stanisław Szumski

Okręg nr 2 (Drawsko Pom. i Kalisz
Pom.) – Władysław Jan Barczak, Gra-
żyna Godlewska, Andrzej Katuszonek,
Bogdan Wilczyński, Andrzej Żuraw-
ski, Andrzej Kuczyński.

KWW „Nasza gmina,
nasz powiat – to my”
Komitet wystawia kandydatów je-

dynie w Okręgu nr 2 (Drawsko Pom. i
Kalisz Pom.) -  Anna Baumert, Filip
Hankowski, Elżbieta Koba, Sylwia Kon-
dratowicz, Karol Korczyński, Grzegorz
Majewski, Mirosław Małecki, Bożena
Mazurkiewicz, Bogdan Otłowski, Kry-
styna Plich, Jolanta Pluto-Prądzyńska,
Zbigniew Ptak, Zygmunt Romanowski,
Marek Tobiszewski, Czesław Żukow-
ski, Sylwia Żurowska.

KWW Moje Miasto
i Gmina Złocieniec
Komitet wystawia kandydatów jedy-

nie w Okręgu nr 3 (Ostrowice i Złocieniec)
– Teresa Wojtaszek, Marek Skotnicki, Tere-
sa Małek, Krystyna Łajczak, Emilia Stawic-
ka – Stech, Bronisław Mirosław Szmidt.

Okrêg nr 1
Czaplinek
i WierzchowoOkrêg nr 2

Drawsko Pom.
i Kalisz Pom.

Okrêg nr 3
Ostrowice
i Z³ocieniec
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(DRAWSKO POM.) 109 kandy-
datów z 11 komitetów wyborczych po-
walczy o 15 mandatów w radzie miej-
skiej w Drawsku Pomorskim. Najbar-
dziej zacięta walka wyborcza odbywa
się w Czaplinku, gdzie zarejestrowało
się 12 komitetów, a liczba kandydatów
jest prawie taka sama jak w Drawsku
Pom. - 103. Najmniej chętnych jest w
gminie Ostrowice – 28. Dzisiaj publiku-
jemy listy kandydatów na radnych do
rady miejskiej w Drawsku Pom. oraz do
rady powiatu. Czytaj na str. 8-9.

OKRÊG nr 1 (3 mandaty)
Akacjowa, Boczna, Józefa Cheł-

mońskiego, Juliana Fałata, Aleksandra
Gierymskiego,Głogowa, Artura Grott-
gera, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kalino-
wa, Kłosy, Juliusza Kossaka, Lipowa,
Józefa Tadeusza Makowskiego, Jacka
Malczewskiego, Piotra Michałowskie-
go, Adama Mickiewicza, Miodowa,
Połczyńska, Bolesława Prusa, Witolda
Reinera, Henryka Rodakowskiego,
Rzemieślnicza, Henryka Siemiradzkie-
go, Juliusza Słowackiego, Jana Stani-
sławskiego, Stolarska, Juliana Tuwima,
Stanisława Witkiewicza, Wrzosowa,
Leona Wyczółkowskiego, Michała
Wywiórskiego, Stefana Żeromskiego.

1. KWW “Nasza gmina, nasz po-
wiat - to my”: Zdzisław Bujnowski,
Michał Dąbrowski, Krystyna Lepa.

2. KW PSL: Adam Mularczyk.
3. KW Samoobrona RP: Dariusz

Mroczek.
4. KWW Drawszczanie: Tadeusz

Wolski, Zygmunt Joeks, Małgorzata
Iwańska.

5. KW PiS: Regina Witkowska, Ja-
dwiga Micewska, Zbigniew Kozłow-
ski.

6. KWW Porozumienie Razem:
Marek Radliński, Marian Bryl, Ma-
riusz Andruszko.

7. KWW Ruch Patriotyczny “Fo-
rum Polskie”: Monika Krysiak, Renata
Wąśniewska, Katarzyna Samson.

8. KWW Nasza Gmina – Wspólny
Cel: Kazimierz Hnatkowski, Romuald
Kurzątkowski, Roman Kanarek.

9. KKW SLD+SDPL+PD+UP Le-
wica i Demokraci: Józef Łapczyński,
Irena Strzelecka, Bogdan Tuziemski.

10. KWW Niezależne Drawskie
Przymierze: Agnieszka Kornacewicz,
Anna Haraszczuk.

OKRÊG nr 2 (2 mandaty)
Bednarska, Grunwaldzka, Jagiel-

lońska, Płk. Jana Kilińskiego, Plac Marii
Konopnickiej, Plac Konstytucji, Gen.
Tadeusza Kościuszki, Kujawska, 4-go
Marca, Pocztowa, 11 Pułku Piechoty,
Ratuszowa, Słowiańska, Sybiraków,
Wodna.

1. KWW “Nasza gmina, nasz po-

wiat - to my”: Halina Teodorska, Jaro-
sław Zduńczyk.

2. KW PSL: Regina Kruszniewska.
3. KW Samoobrona RP: Eugeniusz

Kuliga.
4. KWW Drawszczanie: Jacek

Żychliński, Krzysztof Chała.
5. KW PiS: Antoni Dubert.
6. KWW Porozumienie Razem:

Maria Bujak, Alfreda Rutkowska.
7. KWW Ruch Patriotyczny “Fo-

rum Polskie”: Eugeniusz Hnatkowski.
8. KWW Nasza Gmina – Wspólny

Cel: Marcin Gonczarko, Paweł Jasyk.
9. KKW SLD+SDPL+PD+UP Le-

wica i Demokraci: Eugeniusz Storoniak,
Beata Skwirowska.

10. KWW Niezależne Forum Samo-
rządowe “Pojezierze Drawskie”: Rena-
ta Kowalczyk, Monika Wytracz.

OKRÊG nr 3 (3 mandaty)
Basztowa, Plac Bałtycki, Biesz-

czadzka, Brzozowa, Park Fryderyka
Chopina, Cmentarna, Gajowa, Plac
Gdański, Gdyńska, Karpacka, Kaszub-
ska, Kosynierów, Królewiecka, Krót-
ka, Lubuska, Łowicka, Jana Matejki,
Marynarska, Mazurska, Morska,
Obrońców Westerplatte, Pomorska, Se-
minaryjna, Gen. Władysława Sikor-
skiego, Starogrodzka, Sudecka, Śląska,
Tatrzańska, Toruńska, Warmińska,
Zamkowa.

1. KWW Drawszczanie: Jan Biń-
czyk, Ryszard Jędrzejczak.

2. KWW “Nasza gmina, nasz po-
wiat - to my”: Tadeusz Pilipiec, Kazi-
mierz Pokutyński, Przemysław Szym-
czak.

3. KWW Porozumienie Razem: An-
drzej Dziak, Wojciech Chojnacki.

4. KKW SLD+SDPL+PD+UP Le-
wica i Demokraci: Mariola Wardzała,
Eleonora Winiarska, Tomasz Romań-
ski.

5. KWW Nasza Gmina – Wspólny
Cel: Andrzej Borzymowski, Krzysztof
Dyl, Jerzy Żółtowski.

6. KWW Ruch Patriotyczny “Fo-
rum Polskie”: Damian Kołtak.

7. KW PSL: Witold Jankowski.
8. KW Samoobrona RP: Jan Wójcik.
9. KW PiS: Krystyna Chachulska.
10. KWW Niezależne Forum Samo-

rządowe “Pojezierze Drawskie”: Zbi-
gniew Zbierajewski.

OKRÊG nr 4 (3 mandaty)
 Bydgoska, Bolesława Chrobrego,

Dworcowa, Gnieźnieńska, Plac Gru-
dziądzki, Jasna, Jeziorna, Kaliska, Kolejo-
wa, Koleśno, Łąkowa, Stanisława Mo-
niuszki, Ogrodowa, Stefana Okrzei, Plac
Elizy Orzeszkowej, Marsz. Józefa Piłsud-
skiego, Polna, Poznańska, Sadowa, Sło-
neczna, Ks. Stanisława Staszica, Szczeciń-
ska, Jana III Sobieskiego, Spokojna, War-
szawska, Zdroje, Złocieniecka.

1. KWW Niezależne Drawskie
Przymierze: Zbigniew Szwajkowski.

2. KWW Drawszczanie: Zbigniew
Jakomulski, Wojciech Klimczak, Bog-
dan Konowalczyk.

3. KWW “Nasza gmina, nasz po-
wiat - to my”: Teodor Daciów, Iwona
Kucharska, Włodzimierz Matusiak.

4. KW PiS: Leon Kuropatnicki.
5. KWW Nasza Gmina – Wspólny

Cel: Czesław Faliński, Sławomir Grę-
ziak, Henryk Madej.

6. KWW Ruch Patriotyczny “Fo-
rum Polskie”: Krystyna Iwan.

7. KW Samoobrona RP: Jolanta
Grzesik.

8. KKW SLD+SDPL+PD+UP Le-
wica i Demokraci: Ryszard Domka,
Henryk Lipiński, Janusz Skurczyński.

9. KWW Porozumienie Razem:
Wincenty Lewandowski, Halina Ku-
sowska-Listopadzka.

10. KW PSL: Krystyna Bułczyń-
ska.

OKRÊG nr 5 (1 mandat)
Cianowo, Jankowo, Karwice, Ko-

notop, Kumki, Krzynno, Mielenko
Drawskie, Oleszno, Ustok, Woliczno,
Zbrojewo, Ziemsko, Żołędowo.

1. KWW Nasza Gmina – Wspólny
Cel: Wacław Skibiński (Mielenko Dr.)

2. KWW Porozumienie Razem:
Zygmunt Lewandowski (Mielenko Dr.)

3. KWW Niezależne Forum Samo-
rządowe “Pojezierze Drawskie”: Irene-
usz Szlesiński (Oleszno).

4. KWW Niezależne Drawskie
Przymierze: Barbara Knefel (Kono-
top).

5. KKW SLD+SDPL+PD+UP Le-
wica i Demokraci: Grzegorz Dowbeńko
(Karwice).

6. KWW Ruch Patriotyczny “Fo-
rum Polskie”: Barbara Czaplińska (Jan-
kowo).

7. KW Samoobrona RP: Beata Ale-
niak (Jankowo).

8. KWW “Nasza gmina, nasz po-
wiat - to my”: Mariusz Rufkiewicz
(Jankowo).

OKRÊG nr 6 (2 mandaty)
Gajewo, Gajewko, Golina,

Lasocin, Łabędzie, Nętno, Ol-
chowiec, Roztoki, Rydzewo,
Zagozd, Zarańsko, Żółte,
Żółcin.

1. KWW “Nasza gmina, nasz po-
wiat - to my”: Tomasz Budzyński
(Łabędzie), Halina Lemańska (Zagozd).

2. KW Samoobrona RP: Teresa
Łaszniewska (Zagozd).

3. KWW Porozumienie Razem: Eu-
geniusz Grzyb (Nętno).

4. KKW SLD+SDPL+PD+UP Le-
wica i Demokraci: Ireneusz Gendek
(Rydzewo), Bartłomiej Wołkowicz
(Drawsko Pom.).

5. KWW Niezależne Forum Samo-
rządowe “Pojezierze Drawskie”: Da-
nuta Wróbel (Drawsko Pom.), Zenon
Rzęsa (Nętno).

6. KWW Nasza Gmina – Wspólny
Cel: Jerzy Zieliński (Drawsko Pom.).

7. KW PSL: Helena Podolska (Laso-
cin), Regina Malec (Zarańsko).

8. KWW Ruch Patriotyczny “Fo-
rum Polskie”: Aneta Domańska (Zarań-
sko), Dariusz Krysiak (Mielenko Dr.).

OKRÊG nr 7 (1 mandat)
Dalewo, Gudowo, Linowno, Pa-

protno, Suliszewo, Zagórki

1. KW Samoobrona RP: Wiesław
Piotrowski (Drawsko Pom.).

2. KWW Drawszczanie: Małgorza-
ta Korczyńska (Gudowo).

3. KWW Ruch Patriotyczny “Fo-
rum Polskie”: Henryk Domiński
(Drawsko Pom.).

4. KW PiS: Dorota Świątczak (Gu-
dowo).

5. KWW Nasza Gmina – Wspólny
Cel: Wiesław Płaza (Suliszewo).

6. KWW Porozumienie Razem: Bo-
gumiła Jermakow (Gudowo).

7. KWW Niezależne Forum Samo-
rządowe “Pojezierze Drawskie”: Ze-
non Michalczyk (Suliszewo).

8. KKW SLD+SDPL+PD+UP Le-
wica i Demokraci: Józef Zawadzki
(Drawsko Pom.).

9. KWW “Nasza gmina, nasz po-
wiat - to my”: Zofia Nowicka (Suli-
szewo).                                            KAR

109 kandydatów do rady
miejskiej w Drawsku Pom.
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właśnie, i to jeszcze od czasów pe-
erelu. Głosy zbiera od tych, którzy
głosują tylko dlatego, że dostaną od
pariasa to, co uprzednio ugadają. Do
głosowania idą zaś przede wszyst-
kim uprzednio właśnie dogadani. Z
tych powodów inni Polacy nie gło-
sują. Na przeszkodzie w głosowaniu
stoi tu też od samego początku od-
powiednia Ordynacja Wyborcza.
Gdyby w Polsce, wzorem kilku
państw z Europy, istniał obowiązek
głosowania, to wyniki wyborcze
chyba nawet nigdy nie byłyby takie,
wedle których Polska rządzi się już
blisko dwadzieścia lat. To główna
przyczyna jej niby nieszczęść, ale
przecież bardzo starannie wykoncy-
powanych przez różnego rodzaju
Balcerowiczów, bo tylko taki środek
Europy może być w globalnej skali
opłacalny. Opłacalny nie Polakom.

Do tej pory nikt z najbardziej
nawet rzutkich cwaniaków wybor-
czych nie zdecydował się na takie
zmiany w Konstytucji, by Polska
nie była krajem głodnych dzieci.
Przez blisko dwadzieścia lat nie
było w Sejmie debaty nad zasiłkami
socjalnymi dla bezrobotnych bez
jakichkolwiek źródeł utrzymania.
Wczorak ktoś z Samoobrony po-
wiedział, że będą problem załatwiać
w następnej kadencji. Szkoda słów.

Bo Balcerowicz zaplanował wy-
ludnienie tych terenów. Kombino-
wał z euroregionami. Polskie Radio
przez całe lata leciało z audycjami
o zbędności patriotyzmu w wycho-
waniu. Planował wyludnienie ta-
kich Złocieńców przede w wszyst-
kim pod jakieś inne cele. Z pewno-
ścią niepolskie.

Jakiekolwiek władze samorzą-
dowe by tu nie przyszły, nie po-
dejmą się pracy na tym polu. Więk-
szość z tych ludzi, to kadry jeszcze
z PZPR. Popłuczyny po eselde. Lu-
dzie złamani czasem minionym, tra-
gicznym dla Polski. Starający się ją
unicestwiać. Przebierający jeszcze
nogami, ale już tylko jako skwapli-
wie korzystający z kurtyny miło-
sierdzia, która miała ich spowić po
słynnej grubej kresze, ale nie spo-
wiła. Bo ciągle zza tej kurtyny
wyłażą, jak z szafy Lesiaka. Oni
tacy są.

Innych ludzi tu jeszcze jakby
nie ma. Albo siedzą w norach wą-
chając, kiedy można wyleźć. Bo
przecież w szkołach nie było swe-

go czasu patriotycznego wycho-
wania, a nawet, jak się pojawiało,
to natychmiast było rugowane. W
1968 roku w Liceum Ogólnokształ-
cącym w Drawsku Pomorskim nie
przedłużono umowy o pracę z po-
lonistką, która w czasie marca 68
wyróżniała się postawą wolno-
ściową, patriotyczną, głęboko
ubolewała nad ogólnym poziomem
tejże Szkoły. Polonistka, tak popu-
larnie mówiąc, została ze Szkoły
wyrzucona. Urzędnik, który tego
dokonał, do dzisiaj święci triumfy
w lokalnym życiu politycznym.
Jest już kilka osób, które rodzaj
tych triumfów potrafi odkodować.
Żal, mimo wszystko, że ten kraj tak
straszliwie łamał ludzi i to po prze-
ciwnych stronach barykady. Jed-
na z tych stron, to te diamenty z
wiadomego popiołu. Jak ta Pani
Polonistka.

Niedawno młodzież w Drawsku
Pomorskim protestowała przeciw-
ko Romanowi Giertychowi nie za-
uważając w ogóle, że czyni to pod
budynkiem władzy powiatowej z
eselde. Jakże kiepściutką okazała
się ta młodzież, kiedy zapytana o
nazwiska zapomniała języków w
gębach. Zdębiała zapytana, dla-
czego przy okazji nie zaprotestuje
przeciwko drawskim postkomu-
chom. Czy taka młodzież zapyta
swoich dyrektorów, jak to swego
czasu wyrzucali z szkoły Polonist-
kę – Patriotkę?

Dzisiejszego ranka radio poda-
ło, że H. Gronkiewicz – Waltz już w
sondażach bije Marcinkiewicza.

(ZŁOCIENIEC) Akurat w po-
niedziałek minął Międzynarodowy
Dzień Walki z Głodem i z Ubóstwem. W
radiowych audycjach poinformowało
nawet, że w Polsce ponad dwadzieścia
milionów ludzi, co jakiś czas boryka się
z niedożywieniem. W szybie drzwi Ra-
rytasu, popularnego sklepu spożyw-
czego w Starym Rynku, od dłuższego
czasu wisi plakat z napisem – CO TRZE-
CIE DZIECKO W POLSCE JEST NIE-
DOŻYWIONE.

Nie dopuszczono do zbadania
działalności profesora Leszka Bal-
cerowicza. Dlaczego? Bowiem
dane zawarte w pierwszym akapi-
cie, to zaplanowany przez niego
wynik ekonomiczny osiągnięty
dzięki działaniom wedle określo-
nych metod i w określonym celu.
Wszystko udało się wyśmienicie.
Warte byłoby nawet Nagrody No-
bla, gdyby nie to, że w tym roku
nagroda przypadła ekonomiście za
działalność akurat kompletnie prze-
ciwstawną temu, co tu na zamówie-
nie wykonał profesor Leszek Balce-
rowicz. Dokonał tego w kraju Papie-
ża Polaka. Znakomicie wyszło mu z
bezrobociem. Z wyganianiem Pola-
ków do pracy w Europie. Dobrze
byłoby, gdyby odtajniono najdalej
idące części tych profesorskich
planów ekonomicznych wobec ta-
kiego Złocieńca na przykład. Kto tu
ma pracować i mieszkać w najbliż-
szych latach, i co robić?

Tegoroczny noblista z ekonomii
otrzymał tę nagrodę za „banki dla
ubogich”. Za ratowanie ludzi przed
nędzą i śmiercią z głodu. Balcero-
wicz w Europie, w jej środku, postą-
pił odwrotnie. Zagrabił biednym, dał
bogaczom. Bardzo często – komu-
chom. Wszystko pod osłoną „Gaze-
ty Wyborczej”, której korzenie –
wedle Prezydenta Lecha Kaczyń-
skiego – sięgają jeszcze czasów Ko-
munistycznej Partii Polski, czyli –
najbardziej niepolskiej organizacji
na tych ziemiach. Wrogiej państwu
polskiemu. Historia w osobie L. Bal-
cerowicza zatoczyła koło.

Najlepsi kibice balcerowi-
czowskiej ekonomii to ludzie majęt-
ni. Ich najniżej postawiona klasa,
swoiści pariasi, to ci, którzy samo-
rządowe pensje łączą z dietami rad-
nych. Jest to rodzaj człowieka, który
nigdy i niczego nie załatwi, bo nie
potrafi. W cyrkulacji społecznej zaś
egzystuje jako ktoś od rządzenia

Wcześniej Dziennik informował, że
Anglicy swego czasu nie przedłu-
żyli z nią umowy stypendialnej, ze
względu na nie takie parametry in-
telektualno – poznawcze. Pani pro-
fesor w Polskim Banku jednak, w
bardzo krótkim czasie, zarobiła pen-
syjnie pięć milionów złotych. Wi-
dać, nad Wisłą obowiązują zupełnie
inne owe parametry. Tylko nazwy
rzeki nie da się zmienić, dopóki jesz-
cze płynie.

Tego samego dnia, kiedy prze-
ciwko Giertychowi dzieciaki cho-
dziły po Drawsku, okazało się, że
poprzedni minister oświaty jest wi-
nien do kasy ministerstwa około
dwieście milionów złotych za swo-
iście przeprowadzoną komputery-
zację szkół. Dzieci pokrzyczały, ale
kto im odda te dwieście milionów,
skoro Giertych musi odejść. Były
minister oświatowiec z eselde?

Tadeusz Nosel

W 1968 ROKU W DRAWSKIM OGÓLNIAKU ZWOLNIONO POLONISTKÊ ZA MARZEC 68

Odgrzewane Kotlety pr¹ po nie swoj¹  w³adzê

REKLAMA

(ZŁOCIENIEC) Schody w internacie Szkół Ponadgimnazjalnych już
po remoncie. Są tak szerokie, że obejdzie się chyba bez poręczy. Dodaj-
my, że internat Szkół Ponadgimnazjalnych przy ulicy I Dywizji Wojska
Polskiego to także Schronisko Młodzieżowe.                                                                 (ok)

NOWE SCHODY DO
INTERNATU I ... SCHRONISKA
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Drukujemy ulotki wyborcze - £obez ul S³owackiego 6, tel. 091 39 73 730

(ZŁOCIENIEC) Jednym z cał-
kowicie zapomnianych postulatów
obecnego rządu jest tak zwany „so-
cjal”. Czyli – jeśli nie z twojej winy
państwo jest prowadzone tak, że nie
masz pracy, nie masz prawa do tak
zwanego zasiłku dla bezrobotnych,
a twoje dzieci w wyniku takiej polity-
ki są głodne, to jako obywatel Unii
Europejskiej masz prawo do zasiłku
socjalnego – ty i twoja rodzina.

Tymczasem w Polsce nadal jest
to temat tabu. Głodnych dzieci nikt
nie chce nakarmić tak, by nie było
mowy o ich głodzie. Prawnie zagwa-
rantować im pełne brzuszki. Tylko –
robi się akcje na ich dożywianie. Dzie-
ci więc głodują od akcji do akcji. Ich
rodziców akcje nie obejmują. Doku-
mentami z Szafy Lesika czy na deser
dokumentami WSI nikt się nie naje.

Najgorzej pod tym względem
jest na prowincji. Na wsiach. W nie-
dzielę na ulicach Warszawy przema-
wiało kilku przywódców politycz-
nych. W tym i ci, których nie spo-
sób posądzać o to, że w Polsce re-
prezentują najbardziej niepolskie
interesy. Ale nawet i oni, na podany
tu temat się nie zająknęli. Gdyby
wspomnieli, wtedy dopiero zaczęli-
by się jąkać.

W Złocieńcu akurat przedsta-
wiono projekt uchwały budżeto-
wej. W jednym z punktów zapisano
– nie podnoszenie poziomu wydat-
ków własnych na pomoc spo-
łeczną. Nie dotyczy to dodatków
mieszkaniowych.

Szkoda, że w Złocieńcu czyni się
Uchwały jakby na przekór polityce
rządowej. U steru kraju są już nowe
ekipy rządowe, po pezetpeerow-
cach – eseldowcach jest już na do-
bre pozamiatane. A w Złocieńcu?
Pora już, by i Złocieniec dołączał do
ożywczego wiatru idącego przez
Polskę, i – przede wszystkim – w
swych planach budżetowych za-
dbał o tych, którzy na całe pokole-
nia zostali wykluczeni z życia kraju
w drodze okrągłostołowych umów.

Inny z bardziej interesujących
punktów, to weryfikacja finanso-
wania zadań oświaty. W tym opra-
cowanie programów restrukturali-
zacji wydatków oświatowych –
podjęcie działań restrukturyza-
cyjnych.

Do tegoż punktu dodajmy, że
dobrze byłoby, gdyby w szkołach
byli zatrudniani na przykład na-

uczyciele wuefu, którzy równocze-
śnie, jako trenerzy, z pożytkiem dla
całego miasta mogliby pracować w
piłkarskim klubie Olimp. W klubie w
roli trenerów seniorów, od zakoń-
czenia wojny do tej pory, w gruncie
rzeczy pracowało dwóch trenerów i
to wcale nie z branży trenerskiej.
Nauczyciele – trenerzy piłkarscy
zatrudniani w szkołach, w pracy w
klubie do tej pory nie sprawdzali
się. Jak, w takim razie, mogą spraw-
dzać się w pracy w szkołach, to wi-
dać po sprawności ruchowej chłop-
ców przychodzących do klubu grać
w piłkę. Pokazywane tu zagadnie-
nia są po milionkroć istotniejsze od
tych wszystkich marniutkich złotó-
wek. Ktoś musi nad nimi panować i
na nich się znać. Inaczej, rozmowy
o złotówkach na oświatę w tym
względzie nie mają najmniejszego
sensu, a złotówki są wyrzucane w
błoto. Dobrze by było choćby tylko
z tego powodu w szkołach obsa-
dzać dyrektrów w drodze konkur-
sów. Inaczej – tworzy się w mieście
swoista skamielina oświatowa tak
działająca, że nauczyciel wuefu nie
nadaje sie do pracy w Klubie spor-
towym. To jest bardzo głośne
życzenie. Bezczelnością jest zaty-
kanie na nie uszu.

W projekcie uchwały Budżeto-
wej dramatyzując zapisano, że osią-
gniecie celów polityki budżetowej
gminy Złocieniec na lata 2007 –
2009 wymaga niezwłocznego pod-
jęcia działań restrukturyzacyjnych i
oszczędnościowych tak, by ich
efekty miały odzwierciedlenie w
wydatkach budżetowych 2007 roku
oraz w kolejnych latach budżeto-
wych. Proponuje się ustalić, że wy-
datki bieżące własne budżetu gmi-
ny nie mogą przekroczyć docho-
dów bieżących własnych budżetu
gminy. No, a pod spodem zapisano,
że nic więcej na Opiekę Społeczną.
Wiać stąd w Europę, w świat. Won.

Nie zasygnalizowano nawet
możliwości oszczędności finanso-
wych poczynionych w drodze we-
ryfikacji zatrudnienia w sferze,
ogólnie pisząc – budżetowej. Wia-
domym jest, że budżet gminy to je-
dyny pewny tu pracodawca. Na
jego straży bez przerwy w Złocień-
cu stoi ta sama właściwie „klasa
gminna”, której miasteczko nie po-
zbędzie się nigdy, gdyż tu oprócz tej
klasy gminnej nie ma właściwie żad-

nej innej klasy, a jak jest , to zupełnie
bez klasy. Po co Złocieńcowi, mia-
steczku, które na naszych oczach
przestało być miastem, a stało się
kilkoma uliczkami na krzyż ze sklepi-
kami lub innymi budkami do handlu,
aż siedemdziesięciu urzędników w
Urzędzie Miasta, trudno dociec.
No, a gdzie ludzie pójdą choćby z
kultury czy z biblioteki, jak państwo
skąpi wykluczonym nawet socjalu?

W sprawie zadłużenia gminy za-
pisano: Nie należy powiększać
kwoty długu gminy. W wyjątko-
wych przypadkach dług gminy
może być powiększony wyłącznie z
tytułu przedsięwzięć inwestycyj-
nych finansowanych przy udziale
zewnętrznych środków finanso-
wych pochodzących z programów
pomocnych, bądź inwestycji zna-
cząco zwiększającej ilość nowych
miejsc pracy.

Gdyby projekt Uchwały budże-
towej zależał od normalnego czło-
wieka, zwykłego przechodnia ze
Złocienieckiego Traktu Marszałka,
ten powiedziałby z pewnością; nie
może być w gminie głodnych dzieci
i ich głodujących rodziców. Zerwij-
cie tu z tymi kominowymi pensjami,
bo to są pieniądze powodujące ten
głód. Brak socjalu. Bo jak ktoś ma
pensję kominową, to on z wysoko-
ści tego komina już niczego nie wi-
dzi. Zaproponujcie ze Złocieńca
pierwszy w Polsce “socjal gminny”,
bo teraz w miasteczku nad Drawą i
Wąsawą nie ma już prawie żadnego
fachowca do prawdziwej pracy. Po-
wyjeżdżali. Jeśli tyle lat w Złocieńcu
wydawano pieniądze na zorganizo-
wanie tutaj inwestycji zagranicz-
nych, to je teraz pokażcie lub – znów
to samo – oddajcie pieniądze.

W wielkiej biedzie nieco za łatwo
się pisze. Dlatego na koniec inaczej.
Obecna sytuacja miasteczka jest
wynikiem głosowania wyborców.
Dlaczego jest tak źle, skoro wybory
były dobre? Trudne pytanie. Wynik
przyszłych wyborów w Złocieńcu
będzie taki sam, jak zawsze. Znów
na górze będą „Odgrzewane Kotle-
ty”. To już dzisiaj jest pewne na sto
procent. Bo w Złocieńcu wyniki wy-
borów są zawsze pewne. Tu układ
jest stały. Po pezetpeeru - eseldelu,
a po eseldelu znów pezetpeeru. To
są złocienieckie kominy polityczne.
W ich tle płacowe oczywiście.

Tadeusz Nosel

Kominy polityczno - p³acowe

PO PEZETPEERU – ESELDELEU,
A PO ESELDELU - PEZETPEERU

(ZŁOCIENIEC)  Podajemy aktu-
alną godzinę w Złocieńcu – 16.32.
Poprzednio była 13.30. Zupełnie
inną godzinę (ale od lat niezmienną)
codziennie notujemy na ulicy Cza-
plineckiej. Władza tu tyle ma do koń-
ca, że już nawet czasu nie liczy –
zajęta liczeniem diet oczywiście.

Radni zapomnieli
o miejskich zegarach

W£ADZA
W Z£OCIEÑCU
NIE LICZY
CZASU, LICZY
OSTATNIE
DIETY

Na zegar nie starczyło. Diety za
radzenie są wyższe od niejednych
tak zwanych regularnych zarobków.

Wśród radnych nie ma ani jednego
bezrobotnego. Za to jest wielu
łączących kilka dochodów w jednym
portfelu.                  (nosel)
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Sprzedam kawalerkę 30 mkw. w
Drawsku Pom. Tel. 665 730 934.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech

w tej samej cenie !!! To niedrogo.

MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI

 Zamienię M4 własnościowe -
parter na własnościowe M3 - I lub II
piętro. Tel. 091 397 57 40.

 Kupię kawalerkę w Łobzie - tyl-
ko w bloku I lub II piętro. Kontakt
tel. 091 397 09 20

 Zamienię mieszkanie własno-
ściowe bezczynszowe 63 mkw w
budynku 4 rodzinnym, wysoki
parter garaż własnościowy na do-
mek do remontu, ewentualnie
kupię domek do 120 000zł. tel.
091 397 34 97, 601 065 102

Sprzedam mieszkanie 3 poko-
jowe (68 mkw), bezczynszowe,
wysoki standard +  garaż  37mkw
+ działka 7a , 4 km od Łobza lub
zamiana na centrum Łobza. tel.
091 397 62 95, 887 256 755

Sprzedam mieszkanie w
Łobzie 57 mkw., 3 pokoje, wła-
snościowe, ogrzewanie gazowe,
podwyższony standard. Cena do
uzgodnienia. Tel. 602 252 730.

Q  Sprzedam bar przy dworcu PKS.
Tel. 501 414 741

Q Centrum Płot - wynajmę lokal
przygotowany pod salon fryzjer-
ski i kosmetyczny itp. Tel. 0602
430 381 lub 0668 163 383.

Kupię domek lub 1/2 domku w
Gryficach lub okolicach (091) 384
31 44.

Sprzedam mieszkanie na wsi 72
mkw.+0,5 ha działki, piwnica 23
mkw. tel. 603 262 524.

INNE

Sprzedam ogródek działkowy
(bez altanki) przy ul. Spokojnej w
Łobzie. Tel. 601 429 991.

Lokal 25 m2 w centrum Łobza
wynajme  600 zł. tel. 091
3973940, 0600265547

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam dzia łkę  budow-
laną o powierzchni 796 mkw.
w Resku przy ul. Sucharskie-
go. Tel. 091 395 17 45, 602 608
410 .

NAUKA

Szkoła kosmetyczna „AKADE-
MIE PRENIER” w Stargardzie
Szczecińskim ogłasza nabór do
klas pierwszych. Zapisy przez
szko łę  w Szczecinie. Tel. 091
421 29 60.

Projekty budowlane, koszto-
rysy, nadzory, iwentaryzacje.
Tel. 888 412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio
i fachowo wykonam. Nowogard
tel. 0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne
strony internetowe na zamó-
wienie tel. 0605 522 340.

US£UGI

Kompleksowe usługi BHP w za-
kładach. Tel. 0601 870 798.

US£UGI

 Sprzedam krajzegę na kółkach,
silnik 4 KW z kablem. Cena do
uzgodnienia. Tel. 880 181 460.

Sprzedam komputer roczny,
nagrywarkę DVD, monitor
OLG”17, głośniki, mysz - pod-
czerwień, antena do odbioru
internetu cena 1500 zł. Space-
rówkę dziecięcą - cena 150 zł.
Tel. 781 902 596.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Szeroka oferta worków foliowych
i reklamówek - niskie ceny -
producent, dowóz na telefon,
idywidualne zamówienia. Tel.
0601 155 493.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Sprzedam 3 miesięczne szcze-
niaki owczarka niemieckiego.
Cena 450 zł. Tel. 604 911 055.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

INNE

MIESZKANIA
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(ZŁOCIENIEC) 21 październi-
ka 2006r. w hali widowiskowo - spor-
towej w  Złocieńcu odbędzie się Kon-
went Starosty, Burmistrzów, Wój-
tów i Sołtysów Powiatu Drawskiego.

Program tegorocznego spotka-
nia zapowiada się bardzo interesują-
co, gdyż oprócz omówienia tematów
związanych z realizacją programów
pomocowych  w latach 2004-2006 i
działaniach pomocowych w nowym
okresie programowania na lata 2007-
2013, uczestnikom konwentu zosta-
nie przedstawiona możliwości na-
wiązania współpracy z Agencją
Rynku Rolnego.

W przerwach pomiędzy panela-
mi dyskusyjnymi odbędzie się pre-
zentacja zadań Zachodniopomor-
skiej Wojewódzkiej Rady Bezpie-
czeństwa Ruchu Drogowego.

W konwencie udział weźmie po-
nad 100 osób. Oprócz włodarzy po-
wiatu drawskiego i sołtysów do
udziału zaproszeni zostali marszał-
kowie woj. zachodniopomorskiego,
wojewoda, prezes Zachodniopo-
morskiej Izby Rolniczej, dyrektor
Agencji Rynku Rolnego ze Szczeci-

na, naczelnik Wydziału Komunikacji
Urzędu Marszałkowskiego, dyrek-
tor Zachodniopomorskiego Ośrod-
ka Ruchu Drogowego w Koszalinie.

PROGRAM KONWENTUPROGRAM KONWENTUPROGRAM KONWENTUPROGRAM KONWENTUPROGRAM KONWENTU
9.00 – 9.15 – Przywitanie gości i

rozpoczęcie Konwentu – Starosta.
9.15 –9.45 – Możliwości poten-

cjalnej współpracy z Agencją Rynku
Rolnego - Pan Zbigniew Tarnowski
- Dyrektor ARR Oddział Terenowy w
Szczecinie

9.45 – 10.15 – Dyskusja
10.15– 11.00– Prezentacja zadań

Zachodniopomorskiej Wojewódz-
kiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego

11.00 – 11.30 – Przerwa kawowa
11.30 –12.00 – Realizacja progra-

mów pomocowych w latach 2004-
2006. Działania pomocowe w no-
wym okresie programowania 2007-
2013 Pan Franciszek Radziusz – Kie-
rownik Biura Powiatowego ARiMR
w Drawsku Pom.

12.00 – 12.30 – Dyskusja
12.30 - 13.00 – Prezentacja zadań Za-

chodniopomorskiej Wojewódzkiej Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Konwent starosty, burmistrzów,
wójtów i so³tysów
powiatu drawskiego

(ZŁOCIENIEC) Mocno elektry-
zującą wiadomość Tygodnik pozy-
skał od Janusza Raczyca, kierownika
referatu w złocienieckim Urzędzie.

Tamże o 1200 złotych zmniejszo-
no środki na zakup materiałów na kon-
kursy ekologiczne. To w wydatkach
Gminnego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej na rok
2006. O podaną kwotę zwiększono
środki na zwalczanie rośliny stano-

wiącej zagrożenie dla zdrowia, rośliny
o nazwie „barszcz sosnowskiego”.
Wcześniej na barszcz zaplanowano
1000 złotych, ale się okazało, że nie
wystarczy na zakup środków che-
micznych niezbędnych do skuteczne-
go zwalczania tej rośliny. Poinformo-
wano, że pierwotna kwota w ogóle nie
obejmowała tych środków. Na co zo-
stała wydana, skoro została wydana na
barszcz, nie poinformowano.           (tn)

Z bud¿etem przeciwko „barszczowi sosnowskiego”

DWA RAZY NA TEN SAM BARSZCZ

Drawsko Pomorskie Drama
Competition 2006

(DRAWSKO POM.) W sobotę, 21
października br., o godz. 10.00, w Ośrod-
ku Kultury w Drawsku Pomorskim od-
będzie się konkurs pod hasłem „Język
angielski na scenie – I Drawsko Pomor-
skie English Drama Competition”.

Konkurs ma na celu upowszechnia-
nie znajomości języka angielskiego oraz
zachęcenie uczniów do bliższego pozna-
nia literatury brytyjskiej, prezentację i
promowanie małych form teatralnych w
języku angielskim wśród dzieci i mło-
dzieży, a także wzbogacenie warsztatu
teatralnego nauczycieli, instruktorów i
opiekunów pedagogicznych.

Do udziału w konkursie zaproszeni
zostali wszyscy uczniowie szkół podsta-
wowych, gimnazjalnych i ponadgimna-
zjalnych z powiatu drawskiego i okolic.
Patronat honorowy nad konkursem objęli
The British Army Capt Carl Clifford  oraz
Wydawnictwo Oxford University Press –
oddział woj. zachodniopomorskiego.

Doceniając pomysł oraz nowator-
stwo imprezy Starostwo Powiatowe
czynnie włączyło się w organizację
konkursu. Zapraszamy wszystkich
mieszkańców powiatu do odwiedzenia
w dniu 21 października Ośrodka Kultu-
ry w Drawsku Pomorskim.                                     (r)

REKLAMA

(NĘTNO) 12 października 2006
roku Szkoła Podstawowa w Nęt-
nie szkoła otrzymała
sztandar oraz imię Jana
Pawła II.

Uroczystość od-
była się w obecności
Biskupa Kazimierza
Nycza, Przewodni-
czącego Rady
Miejskiej Jarosła-
wa Zduńczyka,
Burmistrza Zbigniewa Ptaka, rad-
nych, grona pedagogicznego,
uczniów oraz  licznie zebranych
mieszkańców.

Po mszy świętej odprawionej w ko-

Szko³a w Nêtnie
ma nowego patrona

ściele w Nętnie, wszyscy uczestnicy
udali się do szkoły,
gdzie odbywała się
dalsza część uroczy-
stości. Biskup Kazi-
mierz Nycz oraz Dy-
rektor Szkoły Graży-
na Kapuścińska od-
słonili tablicę upa-
miętniającą nada-
nie szkole imienia

Jana Pawła II. Następnie na ręce Dyrek-
tor został przekazany sztandar ufundo-
wany przez: Radę Miejską w Drawsku
Pomorskim, Koło Łowieckie „Cyran-
ka”, Firmę Ochroniarską „Szabel” i
Radę Sołecką w Rydzewie. (r)
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MERYTORYCZNIE O SPORCIE  (cz. XXXVIII)

S¥D  (cz. 1)
Próbowałem szukać konsen-

susu z Władzami UKS „Szkwał”,
które uparcie dążyły do konfron-
tacji totalnej. Chciałem rozma-
wiać, miałem na myśli rozmowy na
gruncie neutralnym. Nic z tego.
Żadne argumenty nie były przyj-
mowane, żadnych argumentów
nie mogłem  przedstawić. Jedyną
opcją dla UKS była jego prawda i
jego rozwiązania. Zresztą mając
tak duże poparcie we władzach
samorządowych oraz tak znamie-
nitych członków trudno jest dzi-
wić się takiej postawie. Pewność
siebie emanowała ze wszystkich
poczynań niektórych członków
klubu. Zastanawiające jest, że nie-
którzy z uczestników stowarzy-
szenia jeszcze nie tak dawno pro-
sili mnie o pomoc przy szkoleniu
na wodzie, rozmawiali o nieprawi-
dłowościach, teraz zmienili front.
Zostałem zupełnie sam. Nawet
podczas głosowania na Walnym
nad moim usunięciem z klubu nie
wzięli pod uwagę, że nie można
skazywać człowieka jeszcze przed
wydaniem wyroku przez niezawi-
sły Sąd. Wydali na mnie wyrok.
Praktycznie nie chciano nawet
wysłuchać moich racji. Nie chcia-
no nawet rozmawiać.   Do rozmów
doszło na sali sądowej. Zostałem
oskarżony o przywłaszczenie mie-
nia klubowego. Sąd stał się miej-
scem dyskusji. Sąd stał się miej-
scem gdzie mogłem przedstawić
swoje racje, gdzie zostałem wy-
słuchany. Chociaż stres, nie czę-
sto przebywa się w takim miejscu,
to z drugiej strony ulga. Nareszcie
sprawę rozpatrzy organ, który w
żaden sposób nie jest zaintereso-
wany przedstawieniem swoich
racji. Racji przyznawania dotacji
budżetowych i nie kontrolowa-
nych. Dotacji, które nie zawsze
zostały rozliczone w sposób wła-
ściwy i przejrzysty, a jedynie od-
powiedni dla obu stron. Jeżeli
nawet w UKS „Szkwał” nie zawsze
w sposób jasny i zgodny z pra-
wem postępowano z mieniem klu-
bowym zakupionym z pieniędzy
podatników gminno - powiato-
wych, to potrzeba jednoznaczne-
go zamknięcia sprawy prze orga-
ny kontrolne darczyńców, znajdo-
wała wspólny mianownik dar-
czyńcy i obdarowanego. Na takie
traktowanie spraw jednoznacznie
wskazuje sprawa zakupu sztor-
miaka przez Starostwo Drawskie
za rzekome zdobycie Mistrzostwa
Polski, i przekazanie sprzętu oso-
bie, która nie miała podstaw praw-
nych reprezentowania UKS
„Szkwał”, o czym Pan Starosta z
racji spełnianych funkcji kontrol-
nych powinien doskonale wie-
dzieć. I drugi przykład z podwórka
gminnego. Sprawa nie rozliczenia
środków finansowych, które mia-
ły być przeznaczone na zakup
usprzętowienia w 2001 roku. Tak

więc przyznanie się do występo-
wania  nieprawidłowości w UKS
„Szkwał” pociągnęło by za sobą
potrzebę przyznania się dar-
czyńców gminno-powiatowych
do nieprawidłowości w proce-
durach kontrolnych wydatko-
wania funduszy gminno-powia-
towych. W tej kwestii wypowie-
dział się niezawisły Sąd.    Odby-
ły się rozprawy  i zapadł wyrok.
Oto jego uzasadnienie. Chciał-
bym przytoczyć je w całości, je-
dynie z pominięciem publikacji
danych osobowych. Oczywi-
ście w żaden sposób nie chciał-
bym komentować ani zmieniać
zapisów sądowych.

Zbigniew Solecki

UZASADNIENIE
Zbigniew Julian Solecki zo-

stał oskarżony o to, że w dniu 17
maja 2005 r. w Złocieńcu przy-
właszczył sobie powierzony
sprzęt żeglarski tj. maszt, żagiel,
bom do łodzi żaglowej OKD oraz
buty piankowe i sztormiak o
łącznej wartości 2.500 zł na szko-
dę UKS „Szkwał” w Złocieńcu, to
jest o popełnienie przestępstwa
opisanego wart. 284 § 2 k.k.

Oskarżyciel publiczny dołą-
czył również wraz z aktem oskar-
żenia powództwo cywilne na
rzecz pokrzywdzonego, wno-
sząc o zasądzenie od pozwane-
go Zbigniewa Soleckiego na
rzecz Uczniowskiego Klubu
Sportowego „Szkwał” przy
Szkole Podstawowej nr l w Zło-
cieńcu kwoty 2.500 złotych ty-
tułem naprawienia szkody wraz
z ustawowymi odsetkami od
dnia doręczenia pozwu.

Sąd ustalił następujący stan
faktyczny:

Zbigniew Solecki jest wła-
ścicielem dwóch łodzi OK Dingh
o numerach klasowych POL- 85
i POL- 191. Zbigniew Solecki do
jesieni 2004 r. był członkiem
Uczniowskiego Klubu Sporto-
wego „Szkwał” w Złocieńcu.
Członkiem klubu UKS „Szkwał”
był również Paweł Solecki syn
Zbigniewa Soleckiego, urodzo-
ny l września 1983, który 24
kwietnia 2003 r. otrzymał zgodę
władz tego klubu na przejście do
Yacht Klubu „Stal” w Gdyni.
Klub UKS „Szkwał” w Złocieńcu
nie prowadził od początku swe-
go funkcjonowania do dnia dzi-
siejszego żadnej pisemnej ewi-
dencji sprzętu i odzieży żeglar-
skiej powierzanej poszczegól-
nym członkom klubu oraz jego
zawodnikom, zarówno doro-
słym, jak i dzieciom, na okres
stały, czy też określone zawody

żeglarskie. Rzeczony klub w powy-
żej wskazanym okresie czasu nie
prowadził jakiejkolwiek ewidencji
pisemnej dotyczącej sprzętu i
odzieży zdawanej przez poszcze-
gólnych członków klubu i zawodni-
ków z uwagi na jego zniszczenie,
przejście do innego klubu lub wy-
kluczenie z członkostwa w klubie.
UKS „Szkwał” w Złocieńcu nie zna-
kował i do dnia dzisiejszego nie
oznacza w jakikolwiek sposób
sprzętu oraz odzieży żeglarskiej bę-
dącej jego własnością, co pozwa-
lałoby na jego indywidualną iden-
tyfikację. Do czerwca 2004 r. nie
prowadzono również w rzeczonym
stowarzyszeniu żadnych inwenta-
ryzacji oraz spisów z natury sprzę-
tu i odzieży żeglarskiej posiadanej
przez UKS „Szkwał”.

Paweł Solecki do czasu zmiany
klubu, a następnie Zbigniew Solec-
ki użytkowali sprzęt należący do
klubu UKS „Szkwał” to jest alumi-
niowy maszt i bom do łodzi OK
Dingh. Użytkowali również odzież
żeglarską rzeczonego stowarzysze-
nia, to jest sztormiak i buty pianko-
we, bezspornie do końca sezonu
żeglarskiego 2003 r.

Zbigniew Solecki w hangarze
należącym do przedmiotowego klu-
bu żeglarskiego przechowywał 2
łodzie OK Dingh o numerach klaso-
wych POL- 85 i POL- 191, łódź klasy
FINN oraz łódź klasy OPTYMIST.
W dniu 22 czerwca 2004 r. członko-
wie klubu UKS „Szkwał”, w tym
również małoletni zawodnicy, wy-
stawili łodzie należące do Zbigniewa
Soleckiego wraz z osprzętowaniem
na zewnątrz hangaru klubowego, w
tym nie będący jego własnością
żagiel od łodzi klasy Europa. Zbi-
gniew Solecki zwrócił przedmiotowy
żagiel klubowi UKS „Szkwał”, który
był jego właścicielem.

Zbigniew Solecki był założy-
cielem i pierwszym prezesem UKS
„Szkwał” w Złocieńcu. Od 2002 r.
Zbigniew Solecki i nowy zarząd
klubu UKS „Szkwał” reprezento-
wany między innymi przez prezesa
Annę Kamińską oraz od 2003 r.
przez członków zarządu Tomasza
Woźniaka i Janusza Żołędzkiego
pozostawał w głębokim konflikcie
związanym z zasadami funkcjono-
wania klubu żeglarskiego, w szcze-
gólności dotyczącymi kwestii wy-
korzystywania i przydzielania
sprzętu żeglarskiego, zarządzania
majątkiem i finansowania działal-
ności klubu oraz szkolenia zawod-
ników. Zbigniew Solecki został
skutecznie wykluczony z członko-
stwa w UKS „ Szkwał” w Złocieńcu
jesienią 2004 r. po uchwałach za-
rządu tego klubu oraz walnego
zgromadzenia członków klubu.

Sąd ustalił powyższy stan fak-
tyczny na podstawie: częściowo
wyjaśnień Zbigniewa Juliana So-
leckiego ( k. 58- 59, 133- 135, 170
akt), częściowo zeznań świadków:
Anny Kamińskiej (k. 43- 44, 136-
140 akt), Tomasza Woźniaka (k. 54-
55, 164- 170 akt), Janusza Żołędz-
kiego (k. 170- 173 akt), kopii umo-
wy kupna- sprzedaż z 15.07.2001
r. (k. 89 akt ), kopii koresponden-
cji UKS „Szkwał” - Zbigniew
Solecki (k. 7, 18- 19, kopii pisma
prezesa UKS „Szkwał” (k. 13 akt),
kopii pisma starosty drawskiego
(k. 64 akt), kopii umów (k.
17,66,100,101 akt), kopii uchwa-
ły zarządu UKS „Szkwał” wraz z
protokołem (k. 71, 49- 50 akt),
kopii certyfikatów łodzi POL-85 i
POL- 191 (k. 65, 163 akt).

Zbigniew Solecki nie przyznał
się do popełnienia zarzucanego mu
czynu. Wyjaśnił, iż powierzony mu
sprzęt żeglarski w postaci bomu i
masztu pozostawił w hangarze klu-
bu żeglarskiego UKS „Szkwał” w
Złocieńcu na przełomie maja i
czerwca 2004 r. Stwierdził, iż nie
użytkował żagla do łodzi OK Dingh
będącego własności rzeczonego
klubu, gdyż posiadał własny
żagiel. Podniósł, iż w 2004 r. nie
użytkował już odzieży żeglarskiej w
postaci sztormiaka i butów pianko-
wych stanowiących własność
przedmiotowego stowarzyszenia,
gdyż ze względu na zużycie nie
nadawały się one do wykorzysty-
wania i pozostawił je w hangarze
klubowym po sezonie żeglarskim w
2003 r. Wskazał, iż wiosną i latem
2004 r. nadal był pełnoprawnym
członkiem klubu UKS „Szkwał” w
Złocieńcu, gdyż został wykluczo-
ny z członkostwa decyzją walnego
zgromadzenia klubu dopiero 12 li-
stopada 2004 r.

Sąd zważył, co następuje:
Zbigniew Julian Solecki nie po-

pełnił zarzucanego mu czynu sta-
nowiącego przestępstwo określo-
ne wart. 284 § 2 k.k.

W istocie wszystkie przepro-
wadzone przez Sąd i ujawnione w
toku procesu dowody, nie pozwa-
lają na przyjęcie wyrażonej przez
oskarżyciela publicznego we wnie-
sionym oskarżeniu tezy, iż Zbi-
gniew Julian Solecki w dniu 17 maja
2005 r. w Złocieńcu przywłaszczył
sobie powierzony mu sprzęt
żeglarski tj. maszt, żagiel, bom do
łodzi żaglowej OKD oraz buty pian-
kowe i sztormiak o łącznej wartości
2.500 złotych na szkodę UKS
„Szkwał” w Złocieńcu.

W przedmiotowej sprawie Sąd
po przeprowadzeniu postępowa-
nia dowodowego oraz dokonaniu
oceny wszystkich możliwych do-
wodów ustalił dwie możliwe wersje
przebiegu zdarzenia opisanego w
akcie oskarżenia.

 CDN
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POMORSKA LIGA OLDBOJÓW

II liga

Juniorzy m³odsi
12 kolejka

WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW
Juniorzy starsi

12 kolejka

LIGA OKRÊGOWA  - Grupa po³udniowa SALOS – OLIMP (walkower
3:0), Wielim – Pogoń 2:5, Police –
Energetyk 0:0, Flota – Orzeł 6:1, Piast
– Błękitni 0:1, Żaki – Bałtyk 1:2, Stal
– Darzbór 17:0, Lech – Arkonia 0:0.

TABELA
1. SALOS 12 36
2. Stal 12 33
3. Pogoń 12 30
4. Energetyk 12 26
5. Arkonia 12 24
6. Wielim 12 21
7. Błękitni 12 21
8. Police 12 21
9. Flota 12 13
10.  Bałtyk 12 13
11.  Piast 12 12
12.  Lech 12   9
13.  Darzbór 12   9
14.  Orzeł 12   6
15.  Żaki 12   6
16.  Olimp 12   0

SALOS – Olimp 9:0, Wielim – Pogoń
0:0, Police – Energetyk 2:0, Flota –
Orzeł 1:2, Piast – Błekitni 3:4, Żaki –
Bałtyk 1:5, Stal – Darzbór 6:0, Lech
– Arkonia 1:2.

TABELA
1. Stal Szczecin 12   31
2. Energetyk Gryfino 12   28
3. KP Police 12   25
4. Błekitni Stargard 12   22
5. MKS Pogoń Szcz. 12   22
6. Piast Choszczno 12   22
7. Orzeł Wałcz 12   22
8. Bałtyk Koszalin 12   21
9. SALOS Szczecin 12   16
10. Arkonia Szczecin  12   16
11. Żaki 94 Kołobrzeg  12   12
12. Flota Świnoujście  12   10
13. Wielim Szczecinek  12   10
14. Darzbór Szczecinek12    9
15. Lech Czaplinek  12    9
16. Olimp Złocieniec  12    4

Konsorcjum MKVplast Biało-
gard – Olimp Złocieniec 3:3, Drawa
Krystan Drawsko Pomorskie – Drink
Team Szczecin 2:9, SCAL/KPPD
Wierzchowo – Strażak Świeszyno/
Manowo 2:6, Sarmata Dobra Nowo-
gardzka – Mewa Resko 2:0, Ikar Kro-
sino – Rega Merida Trzebiatów 0:1,
Wybrzeże Rewal – Czarni Czarne 3:2.

TABELA
1. Drink Team 9   21
2. Konsorcjum MKVplast 9   20
3.  Rega Merida 9   19
4. Mewa 9   16
5. Ikar 9   16
6. OLIMP 9   14
7. Sarmata 9   12
8. Strażak 9   12
9. Wybrzeże 9   10
10. Czarni 9   10
11. SCAL/KPPD 9    7
12. DRAWA 9    0

Drawa – Orzeł Łubowo 1:2, Głaz – Lech 2:1, Orzeł W. - Zawisza 3:0,
Karsibór – Olimp 1:1, Calissia -Darzbór 2:1, Błonie – Drzewiarz 7:2, Spójnia
– Pionier 4:1, Pomorzanin – Pogoń (przełożony na inny termin).

TABELA
Drawa Drawsko Pomorskie 12   31   40:6
Lech Czaplinek 12   26   35:9
Orzeł Wałcz 12   26   29:12
Głaz  Tychowo 12   22   39:23
Olimp Złocieniec 12   22   30:15
Pomorzanin  Sławoborze 10   16   23:17
Orzeł Łubowo 12   16   16:31
Darzbór II Szczecinek 12   15   16:27
Pogoń Połczyn Zdrój 11   14   14:19
 Drzewiarz Świerczyna 12   13   24:35
 Błonie Barwice 12   12   25:29
 LZS Karsibór 11   12   17:25
 Pionier  95 Borne Sulinowo 12   12   14:27
 Calissia  Kalisz Pomorski 11   11   15:27
 Spójnia Świdwin 12   10   17:40
 Zawisza Grzmiąca 11    8   13:27

Gimnazjum ma now¹ halê sportow¹
(DRAWSKO POM.) W sobotę i

niedzielę (14 i 15 października) odbyły
się imprezy sportowe zorganizowane z
okazji oficjalnego otwarcia nowej hali
sportowej. Hala posiada pełnowymia-
rowe boisko o wymiarach 24m x 44m,
rozkładane trybuny dla kibiców na 180
miejsc, zaplecze socjalne, szatnie, po-
koje dla sędziów i siłownię.

Uroczystość otwarcia hali rozpo-
częła się symbolicznym przecięciem
wstęgi przez osoby zaangażowane w
powstanie obiektu: Jerzego Goclika –
Dyrektora Departamentu Kultury,
Edukacji i Sportu Urzędu Marszałkow-
skiego w Szczecinie, Janusza Brzozow-
skiego – Przedstawiciela Totalizatora
Sportowego, Jarosława Zduńczyka -
Przewodniczącego Rady Miejskiej,
Zbigniewa Ptaka – Burmistrza Miasta i
Gminy, Jadwigę Domka – Dyrektora
Gimnazjum oraz przedstawiciela
uczniów drawskiego gimnazjum. W
uroczystości ponadto udział wzięli
radni, księża, dyrektorzy szkół, szefo-
wie klubów i stowarzyszeń sporto-
wych oraz licznie zebrani mieszkańcy
i kibice.

W sobotę główną atrakcją był mecz
piłki ręcznej kobiet rozegrany pomię-
dzy pierwszym i drugim zespołem
„Łącznościowiec” Poczta Polska
Szczecin. Zawodniczki ze Szczecina,
które na co dzień występują w pierw-
szej lidze, stworzyły wspaniałe wido-
wisko dostarczając emocji zgromadzo-
nym kibicom. Przed meczem, w czasie
przerwy jak i po meczu zaprezentował
się zespół „cheerleaders” ze Słupska.

W niedzielę imprezy rozpoczęły się
o godz. 12:00 programem „Ćwicz z
nami cheerleaderkami”. O godzinie 16-

tej odby ł  się  pokaz karate
kyokushin przygotowany
przez UKS „Oyama” z
Drawska Pomorskiego. W
pokazie wzięli udział także
zawodnicy z klubu karate ze
Złocieńca. Walki pokazowe
były bardzo widowiskowe,
a największe uznanie zyskał
pokaz rozbijania betono-
wych p łyt.

Głównym punktem nie-
dzielnych imprez był  mecz
koszykówki mężczyzn ro-
zegrany pomiędzy zespoła-
mi SKK „Kotwica” Koło-
brzeg, a LKS „Spójnia” Stargard
Szczeciński. Po zaciętym pojedyn-
ku nieznacznie wygrali zawodnicy

ze Stargardu Szczecińskiego. Mecz
by ł  widowiskowy, nie zabrak ło
szybkich akcji, rzutów za 3 punkty
oraz „wsadów” do kosza.                     (r)

NIEDZIELA
MISYJNA
 (ZŁOCIENIEC) Najbliższa nie-

dziela (22 października) będzie Świa-
tową Niedzielą Misyjną. Zainaugu-
ruje Tydzień Misyjny w całym Ko-
ściele. Tacę tej niedzieli przeznaczy
się na Papieskie Dzieła Misyjne. (n)

KOLEJARZE
PIELGRZYMUJĄ
DO CZĘSTOCHOWY

(ZŁOCIENIEC) Kolejarze wyru-
szają na pielgrzymkę do Częstochowy.
Termin 4 i 5 listopada. Informacje i
zapisy do 23 października u pana Jana
Cygiel w parafii świętej Jadwigi. (n)

(ZŁOCIENIEC) Na początku
września rozpoczęło działalność
jedno z Ognisk Artystycznych.
Dzieci i młodzież uczą się gry na
instrumentach w klasach miesz-
czących się w budynku Spół-
dzielni Mieszkaniowej POSTĘP
na Osiedlu Czaplineckim. Mile
widziani wszyscy chętni do na-
uki gry na fortepianie / keyboard/
, na gitarze (klasyczna, elektrycz-
na, basowa), na akordeonie, na
instrumentach dętych i na
skrzypcach.

Mimo, że rozpoczęcie roku w
Ognisku miało miejsce na począt-
ku września, to chętni do nauki
gry  są przyjmowani bez względu
na termin zgłoszenia. Numery te-
lefonów: 0 94  36  73 191,  kom. 667
104 582.                                   (oma)

PAMIÊCI S£UGI
MI£OSIERDZIA

Ognisko Artystyczne z klasami
na Osiedlu Czaplineckim

NAUKA
GRY NA
INSTRUMENTACH

(ZŁOCIENIEC) Znany artysta, TOMASZ JASMÓLSKI, zaprasza do
pracowni artystycznej. Pracownia mieści się przy ulicy 3 Pułku Piechoty
2 (podziemia biblioteki). Zaproszenie skierowane do interesujących się
rzeźbą. Można nauczyć się pod okiem doświadczonego instruktora tej
trudnej sztuki. Oczekiwani – dzieci, młodzież, dorośli.                            (n)

(ZŁOCIENIEC). W parafii Maryi Wniebowziętej Dzień Papieski obcho-
dzono pod znanym hasłem JAM PAWEŁ II SŁUGA MILOSIERDZIA. Po
Mszy świętej o godzinie 12.30 w niedzielę zapalono znicze przy Krzyżu obok
kościoła i przy Krzyżu Papieskim przy ulicy Połczyńskiej nad Drawą.

O godzinie 20.00 odbyła się projekcja filmu o Janie Pawle II. Po filmie zapalono
świece i znicze przy Krzyżu i odśpiewano Apel Jasnogórski. Tego dnia przed
kościołem zainstalowano stoisko z kremówkami. Były też inne wypieki.        (n)

W podziemiach biblioteki
TOMASZ JASMÓLSKI ZAPRASZA
NA NAUKÊ RZE•BIENIA
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NAPROMILOWANI

Sporz¹dzi³a m³. asp. Anna
M³ynarczyk. Tytu³y od redakcji.

Miejsko-Gminne Stowarzyszenie
Sportu Szkolnego, UKS ,,Olimpijczyk”
organizują VI Ogólnopolski Turniej
Siatkówki Młodzików i Minisiatkówki
Dziewcząt pod patronatem Wicemini-
stra Sportu Grzegorza Schreibera, Pre-
zesa Polskiego Związku Piłki Siatkowej
Mirosława Przedpełskiego, Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego
Zygmunta Meyera oraz Burmistrza
MiG Zbigniewa Ptaka.

Turniej odbędzie się w dniach 20-22
października br. w hali sportowej Gim-
nazjum w Drawsku Pom. . Uroczyste
otwarcie w dniu 20 tj. piątek o godz.
16.00. Mecze eliminacyjne rozgrywane
będą w piątek w godz. 15.00 - 19.00 oraz
w sobotę w godz. 8.30 - 18.00. Mecze
finałowe w niedzielę w godz. 9.00 –
13.00. Wstęp wolny.                       (r)

W kategorii młodzików udział
wezmą m.in: KS Metro Warszawa -
Mistrz Polski Młodzików, Gwardia
Wrocław - brązowy medalista Mi-
strzostw Polski Młodzików, MMKS
Kędzierzyn Koźle - finalista Mi-
strzostw Polski Młodzików, Marlin Ja-
starnia - finalista Mistrzostw Polski
Młodzików oraz Skra Bełchatów,

Oczko Białystok, DMKS Delfin Darło-
wo i gospodarz UKS Olimpijczyk
Drawsko Pom.

W kategorii drużyn mini piłki siat-
kowej dziewcząt i chłopców: KS Metro
Warszawa, Pałac Bydgoszcz, Radio
Plus Legnica, Stal Grudziądz, Dwójka
Milicz, SP 18 Koszalin, OPP Koło-
brzeg, Delfin Darłowo, Oczko Biały-
stok, SP 48 Szczecin, Gwardia Wro-
cław, Orliki Szczecin, Stoczek Biały-

stok, UKS Jastarnia.
Łącznie wystąpi prawie 300 za-

wodników i zawodniczek z ponad 70
drużyn.

Nieocenioną pomocą organizacyjną
i rzeczową wspiera organizatorów pan
Grzegorz Witkowski -miłośnik siat-
kówki, były I ligowy zawodnik drużyn
piłki siatkowej, założyciel I ligowego
zespołu Joker Piła, a obecnie mieszka-
niec Drawska Pom. (r)

Zaproszenie na turniej siatkówki

ZATANKOWA£, NIE
ZAP£ACI£ ODJECHA£

(ZŁOCIENIEC) 9.10.2006r. o
godz. 20:30 w Złocieńcu, na stacji
paliw DELTA, kierujący samocho-
dem osobowym marki AUDI 80 do-
konał kradzieży etyliny. Sprawca po
zatankowaniu pojazdu odjechał nie
płacąc należności. Pokrzywdzony
52-letni mieszkaniec gminy Ostrowi-
ce oszacował straty na kwotę 271 zł.

OKRAD£ POSESJÊ
(DRAWSKO POM.)

9.10.2006r. o godz. 23:00 w Drawsku
Pom., przy ul. Pomorskiej, nieustalo-
ny sprawca, z terenu prywatnej po-
sesji dokonał kradzieży szlifierki
kątowej Bosch, szlifierki stołowej,
prostownika, przewodu o długości
40 m oraz cykliniarki. Pokrzywdzo-
ny 46-letni mieszkaniec Drawska
Pom. oszacował straty na łączną
kwotę 6.100 zł.

POCI¥GNÊLI TABLICE
SAMOCHODOWE

(POWIAT) W ciągu dwóch dni na
terenie miast naszego powiatu doszło
do kradzieży tablic rejestracyjnych
pojazdów:

- 9.10.2006r. o godz. 22:00 w Zło-
cieńcu, przy ul. Cienistej, kradzież
tablicy rejestracyjnej z samochodu
osobowego marki Renault Megane na

szkodę mieszkańca Złocieńca,
- 10.10.2006r. o godz. 01:30 w Drawsku
Pom. kradzież tablicy rejestracyjnej z
samochodu osobowego marki Renault
19 na szkodę 29-letniej mieszkanki
Drawska Pom.,

- 10.10.2006r. 02:40 w Czaplinku
kradzież tablicy rejestracyjnej z samo-
chodu osobowego marki Renault 19 na
szkodę 26-letniego mieszkańca Cza-
plinka.

WANDAL SAMOCHODOWY
(DRAWSKO POM.) 12.10.2006r.

o godz. 19:30 w Drawsku Pom., przy ul.
11 Pułku Piechoty, policjanci zatrzy-
mali 29-letniego podejrzanego o doko-
nanie zniszczenia samochodu osobowe-
go marki Audi A6 Avant. Sprawca
uszkodził maskę, drzwi oraz zderzak
pojazdu. Pokrzywdzony 53-letni
mieszkaniec Drawska Pom. oszacował
straty na kwotę 2.000 zł.

CMENTARNA HIENA
(DARWSKO POM.) 11.10.2006r.

o godz. 14:00 w Drawsku Pom. przy ul.
Wywiórskiego, na terenie cmentarza
komunalnego, nieustalony sprawca do-
konał zniszczenia nagrobka na szkodę
56-letniej mieszkanki Drawska Pom.
Sprawca przewrócił tablicę nagrobną,
oderwał od płyty kamienny wazon i
porozbijał znicze.

OKRAD£ PIEKARNIÊ
(KALISZ POM.) 13.10.2006r. o

(DRAWSKO POM.) 10.10.
2006r. o godz. 17:45 w Drawsku
Pom., przy ul. Wywiórskiego, pa-
trol ruchu drogowego podczas kon-
troli drogowej ujawnił, że kierujący
samochodem marki VW Transpor-
ter, 34-letni mieszkaniec powiatu
drawskiego znajduje się w stanie
nietrzeźwości. Przeprowadzone na
miejscu zdarzenia badanie na zawar-
tość alkoholu w wydychanym po-
wietrzu wykazało 1,07 promila.

(DRAWSKO POM.)
12.10.2006r. o godz. 17:45 w Draw-
sku Pom., przy ul. Piłsudskiego, po-
licjant wspólnie ze strażnikiem
miejskim zatrzymał 27-letniego ro-
werzystę, mieszkańca Drawska
Pom. Kierujący znajdował się w
stanie nietrzeźwości. Przeprowa-
dzone na miejscu zdarzenia badanie
wykazało 1,45 promila.

(ZŁOCIENIEC) 15.10.2006r.
o godz. 14:40 w Złocieńcu przy ul.
Drawskiej policjanci ruchu drogo-
wego podczas kontroli drogowej
zatrzymali 35-letniego rowerzystę,
mieszkańca Złocieńca. Poruszał się
on po drodze publicznej będąc w
stanie nietrzeźwości. Przeprowa-
dzone badanie na zawartość alkoho-
lu w wydychanym powietrzu dało
wynik 2,79 promila.

(WIERZCHOWO) Podobnie
w dniu 15.10.2006.o godz. 17:35 w
Wierzchowie policjanci zatrzymali
do kontroli kierującego rowerem 26-
letniego mieszkańca gminy Wierz-
chowo. Mężczyzna ten poruszał
się po drodze publicznej w stanie po
spożyciu alkoholu. Przeprowadzo-
ne badanie na zawartość alkoholu w
wydychanym powietrzu dało wy-
nik 3,19 promila.

(MIELENKO DR.) W dniu
16.10.2006r. o godz. 18:30 w Mie-
lenku Drawskim policjanci zatrzy-
mali do kontroli kierującego rowe-
rem 40-letniego mieszkańca gminy
Drawsko Pom., który znajdował się
w stanie nietrzeźwości. Przeprowa-
dzone badanie na zawartość alkoho-
lu w wydychanym powietrzu dało
wynik 3,51 promila.

(GIŻYNO) 16.10.2006r. o
godz. 19:30 w m. Giżyno, gmina
Kalisz Pom., policjanci ruchu dro-
gowego zatrzymali, kierującego ro-
werem, 49-letniego mężczyznę,
który znajdował się w stanie nie-
trzeźwości. Przeprowadzone bada-
nie na zawartość alkoholu w wydy-
chanym powietrzu dało wynik 2,18
promila.

(CZAPLINEK) 16.10.2006r. o
godz. 22:40 w Czaplinku przy ul.
Wałeckiej policjanci zatrzymali do
kontroli samochód osobowy marki
Opel Kadett. Okazało się, że kieru-
jący 27-letni mieszkaniec Czaplin-
ka znajduje się w stanie nietrzeźwo-
ści - 2,14 promila alkoholu w wydy-
chanym powietrzu.

godz. 17:00 w Kaliszu Pom. przy ul.
Dworcowej nieustalony sprawca, po
ukręceniu kłódki na drzwiach wej-
ściowych, włamał się do magazynu
piekarni, gdzie dokonał kradzieży
wiertarki marki Hilti, dwóch palni-
ków do rozgrzewania smoły i butlę
gazową. Pokrzywdzone dwie miesz-
kanki Kalisza Pom. oszacowały stra-
ty na łączną kwotę 4.400 zł.

PIWNICZNIK ODJECHA£
ROWEREM

(DRAWSKO POM.)
13.10.2006r. o godz. 20:00 w Draw-
sku Pom. przy ul. Obr. Westerplatte
nieustalony sprawca włamał się do
piwnicy, skąd dokonał kradzieży
trzech wiertarek marki Celma,
dwóch pił marki Bosch i rower gór-
ski. Pokrzywdzony 52-letni miesz-
kaniec Drawska Pom. oszacował
straty na łączną kwotę 3.000 zł.
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1. Pediatra, Wymagania: wymagany staż pracy 8 lat, II stopień specjalizacji,
Kontakt: Szpital Powiatowy w Drawsku Pom. tel. 0-94 36-30-341
2. Kierowca Kat. C+E,  Wymagania: wymagane świadectwo kwalifikacyjne,
praktyka na ww stanowisku. Kontakt: FHU “TRÓJKA” Stanisław Turek ul.
Boczna 3, 73-155 Węgorzyno,  tel. 0-91 397-16-54
 3. Rehabilitant,  Wymagania : wykształcenie wyższe magisterskie kierunko-
we, cały etat. Kontakt telefoniczny: 0-507-02-11-72
 4. Operator koparko-ładowarki,  Wymagania : aktualne uprawnienia, wyma-
gany staż na ww stanowisku, Kontakt: Drawskie Przedsiębiorstwo Robót Dro-
gowych S.A. ul. Złocieniecka 22 A,  78-500 Drawsko Pom. tel 0-94 36-320-75
5. Operator równiarki,  Wymagania : aktualne uprawnienia, wymagany staż
na ww stanowisku, Kontakt: Drawskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
S.A. ul. Złocieniecka 22 A,  78-500 Drawsko Pom. tel 0-94 36-320-75
6. Spawacz /praca w delegacji/ Wierzchowo,  Wymagania: książeczka spawa-
cza, praktyka na w/w stanowisku.  Kontakt: ‘GSB Industry’ Sp. z o. o. Zło-
cieniec ,Włodzimierz Brzyski ,  tel. 602 618 187
7. Psycholog,  Wymagania: wykształcenie wyższe mgr o kierunku psychologia
kliniczna, wychowawcza,  rozwojowa, przygotowanie pedagogiczne.
 Kontakt: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul. Obr. Westerplatte 11,
 78-500 Drawsko Pom. tel. 0-94 36-324-86
8. Przedstawiciel techniczno-handlowy, Wymagania : wykształcenie wyższe
techniczne- preferowany kierunek budowa maszyn, znajomość języka niemiec-
kiego lub angielskiego, mile widziane , doświadczenie w branży, dobry stan
zdrowia, dyspozycyjność , kreatywność, Kontakt: 58-300 Wałbrzych, ul. 1
Maja 62. Tel. 074 887 02 41.
9. Mechanik – operator ładowarki,  Wymagania: uprawnienia.  Kontakt: STYL-
BET ,ul.Rainera 6, 78-500 Drawsko Pom., tel.094 36 330 76.
10. Mechanik – ślusarz – spawacz,  Wymagane uprawnienia. Kontakt: STYL-
BET, ul. Rainera 6,78-500 Drawsko Pom., tel.094 36 330 76.
11. Elektromechanik – Automatyk , Wymagania : uprawnienia do 1 kw.
Kontakt: ROSENS BETON POLSKA Sp. z.o.o., Pełchowo 29a, 73-150 Wę-
gorzyno, Maciejewska Agnieszka tel. 091 39 711 18
12. Ubojowiec – masarz / Możliwość przyuczenia do zawodu/, Wymagania :
staż pracy na w/w stanowisku.Kontakt: Rzeźnictwo i Wędliniarstwo Nie-
dźwiedź Janusz , ul. Gdańska 11, 78-540 Kalisz Pom. tel. 094 36 163 45.
13. Osoba do prowadzenia hurtowni materiałów instalacyjnych, wodno-
kanalizacyjnych i budowlanych. Wymagania : wykształcenie wyższe, prefero-
wany kierunek : Inżynier sieci i instalacji sanitarnych, bardzo dobra znajomość
branży sanitarnej, umiejętność obsługi komputera, prawo jazdy kat. B.Kontakt:
Zakład Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’ J. Cieślik , ul. 15 Sierpnia 2, 78-520
Złocieniec , tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
14. Murarz ( mistrz, czeladnik ),  Wymagania: praktyka w zawodzie, znajo-
mość rysunku technicznego, Kontakt: Przedsiębiorstwo Budowlane Roman Or-
łowski ul. Śląska 9,  78-500 Drawsko Pom. tel. 0-604 425-430
15. Zbrojarz - betoniarz  Wymagania: praktyka w ww zawodzie. Kontakt:
STYL-BET ,ul.Rainera 6, 78-500 Drawsko Pom., tel.094 36 330 76.
16. Lekarz na stanowisko kierownika izby przyjęć  Wymagania: wykształ-
cenie wyższe kierunkowe, specjalizacja z medycyny ratunkowej lub chcącego
specjalizować się w tym kierunku Kontakt: Dyrektor Szpitala Powiatowego w
Drawsku Pom. tel. 0-94-36-30-341
17. Specjalista ds. płac i kadr  Wymagania : wykształcenie średnie lub wyższe,
2 lata stażu na ww stanowisku, Kontakt: Drawskie Przedsiębiorstwo Robót Dro-
gowych S.A. ul. Złocieniecka 22 A,  78-500 Drawsko Pom. tel 0-94 36-320-75
18. Regionalny kurier/ przedstawiciel handlowy Wymagania: wykształcenie
minimum średnie, posiadanie własnego samochodu,  telefonu, dostęp do inter-
netu, obsługa komputera. Kontakt: WOMAT Jerzy Wołk ul. Wiosenna 7, 63-
600 Kępno e-mail womat@hot.pl tel. 62-7823200, 500-080-508
19. Zgrzewacz rur pcv  Wymagania: wykształcenie zawodowe ,wymagany staż
pracy i uprawnienia  Kontakt: EKO-BET , ul. 15 Sierpnia 2, 78-520 Złocieniec,
 Tel. 0-94 36-718-26
20. Kierownik robót wodno-kanalizacyjnych (sieci i instalacje) Wymagania
: aktualne uprawnienia, staż pracy 10 lat, dyspozycyjność, prawo jazdy
 Kontakt: Zakład Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’ J. Cieślik , ul. 15 Sierpnia
2, 78-520 Złocieniec , tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
21. Operator Koparko Ładowarki Wymagania: aktualne uprawnienia i psy-
chotesty, Kontakt: SPYCHMET Łukasz Krywulko , 78-506 Ostrowice Borne
9, tel. 607-926-478
22.Psycholog  Wymagania: wykształcenie wyższe mgr kierunkowe Kontakt:
Jednostka Wojskowa 1696 Złocieniec, tel 0-94 36—370-46
23. Kierowca kat. C+E w transporcie międzynarodowym Wymagania : prak-
tyka zawodowa, aktualne uprawnienia, Kontakt: Firma P.U.H. SEMI TRANS
Białogard, tel. 094 312-87-79, 509-389-864
24. Murarz – Robotnik budowlany  Wymagania: wykształcenie zawodowe, aktu-
alne uprawnienia, praktyka zawodowa, Kontakt: Usługowy Zakład Murarski Krze-
miński 78-520 Złocieniec ul. Cieszyńska 15 Tel. 0-94 36-731-72 po 17 godzinie.
25. Technik budowlany Wymagania: praktyka w zawodzie, aktualne upraw-
nienia budowlane. Kontakt: Przedsiębiorstwo Budowlane Roman Orłowski ul.
Śląska 9,  78-500 Drawsko Pom. tel. 0-604 425-430
26. Stolarz Wymagania: praktyka w zawodzie  Kontakt: PUPH BRONIA, H.
Doniecki ul. Stolarska 5, 78-500 Drawsko Pom.  tel. 0-94 36-329-17

27. Pracownik do produkcji okien Wymagania: praktyka w zawodzie, wykształcenie
zawodowe. Kontakt: BTO Produkcja Okien, 78-506 Ostrowice 53, tel. 0-94 36-15-404
28. Lektor języka angielskiego Wymagania: biegła znajomość języka angiel-
skiego, praktyka w zawodzie,  Kontakt: Prywatna Szkoła Języków Obcych
HELP ul. Piłsudskiego 21  78-500 Drawsko Pom. tel. 0-604 952-567
29. Lektor języka niemieckiego Wymagania: biegła znajomość języka niemiec-
kiego, praktyka w zawodzie, Kontakt: Prywatna Szkoła Języków Obcych HELP
ul. Piłsudskiego 21  78-500 Drawsko Pom. tel. 0-604 952-567
30. Kierownik apteki  Wymagania: wykształcenie wyższe mgr farmacji
 Kontakt: Szpital Powiatowy w Drawsku Pom. tel. 0-94 36-30-341
31.Pracownik biurowy  Wymagania: biegła znajomość języka niemieckiego
 Kontakt: TEKMAR Borne 12 ,tel. 0-94 36-15-372 lub 605-097-995
32. Hydraulik  Wymagania: aktualne uprawnienia spawacza gazowego i elektrycz-
nego,  aktualne świadectwo ekspluatacyjne typu E do obsługi kotła ciśnieniowego
 do 5 kPa Kontakt: Szpital Powiatowy w Drawsku Pom. tel. 0-94 36-30-341
33. Pozostali robotnicy przy pracach prostych  (produkcja kartonów)
 Wymagania: praca na 3 zmiany, umowa zlecenie, praca w Bornym 12
 Kontakt: TEKMAR Borne 12 ,tel. 0-94 36-15-372 lub 605-097-995
34. Pilarz  Wymagania: praktyka w zawodzie, aktualne uprawnienia.
 Kontakt: Zakład Usług Leśnych, ul. Mickiewicza 4/5, 78-500 Drawsko Pom.
 Kisiel Edward tel. 0-94 36-333-45, 609-560-354 po 18godz.
35. Dozorca  Wymagania: II grupa inwalidztwa  Kontakt: B. Sech, Jelenino, 78-
506 Ostrowice, tel. 603-586-846
36. Pomocnik traka  Wymagania: praktyka w zawodzie  Kontakt: B. Sech,
Jelenino, 78-506 Ostrowice, tel. 603-586-846
37. Trakowy  Wymagania: praktyka w zawodzie
 Kontakt: B. Sech, Jelenino, 78-506 Ostrowice, tel. 603-586-846
38. Przedstawiciel ds. Ubezpieczeń i Finansów  Kontakt: Jolanta Słota tel. 0-
94-345-42-12, 604-258-711
39. Kierownik budowy  Wymagania : wykształcenie średnie lub wyższe kierun-
kowe, aktualne uprawnienia, Kontakt: Zakład Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’
J. Cieślik , ul. 15 Sierpnia 2, 78-520 Złocieniec , tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
40. Operator sprzętu ciężkiego  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne
uprawnienia,  Kontakt: Zakład Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’ J. Cieślik , ul.
15 Sierpnia 2,  78-520 Złocieniec , tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
41. Elektryk  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne uprawnienia do 1,5 KW.
 Kontakt: PPUH W.G. FABICH ul. Starogrodzka 33, 78-500 Drawsko Pom. ,
 tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie
42. Spawacz ( elektryczny i gazowy)  Wymagania : praktyka zawodowa, ak-
tualne uprawnienia . Kontakt: PPUH W.G. FABICH ul. Starogrodzka 33, 78-500
Drawsko Pom., tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie
43. Palacz do suszarni  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne uprawnienia.
 Kontakt: PPUH W.G. FABICH ul. Starogrodzka 33, 78-500 Drawsko Pom. ,
 tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie
44. Operator wózka widłowego  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne
uprawnienia. Kontakt: PPUH W.G. FABICH ul. Starogrodzka 33, 78-500 Draw-
sko Pom. ,  tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie
45. Dozorca  Wymagania : rencista. Kontakt: PPUH W.G. FABICH ul. Staro-
grodzka 33, 78-500 Drawsko Pom. , tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie
46. Kierowca kat. D ( osoba z terenu Drawska Pom.)  Wymagania :
praktyka zawodowa, aktualne świadectwo kwalifikacyjne, orzeczenie
psychologiczne, orzeczenie lekarskie.  Kontakt: PKS Złocieniec, 78-520
Złocieniec tel. 0-94 36-715-71.
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W OBIEKTYWIE TYGODNIKA

KRZYŻÓWKA 42
Przymiarka do Formu³y 1 w Z³ocieñcu

HUMOR TYGODNIA
W kręgach dziennikarstwa lokalnego, na temat obecności

WSI w kręgach dziennikarstwa ogólnopolskiego, opowiada się
następujący dowcip;

Kiedy już dziennikarze, jako czwarta władza, przejmą wła-
dzę absolutną, Prezydentem kraju winien być niedawny jesz-
cze ochotnik na tę funkcję – TOMASZ LIS, z TVN oczywiście.

Premierem rządu winna zostać niedawna dziennikarka tele-
wizji eseldowskiej - kwiatkowskiej, a teraz PO, czyli TVN,
MONIKA OLEJNIK.

Koordynatorem do spraw służb specjalnych MILAN SUB-
OTIĆ z TVN - i jeszcze bodajże skądś tam.

Oficerem łącznikowym KAMIL DURCZOK -  po transfe-
rze od Kwiatkowskiego do Waltera.

Rzecznikiem prasowym tej nowej władzy – muza taśm,
RENATA BEGER.

Wspólnym mianownikiem tego towarzystwa jest pewnego
rodzaju Platforma, zwana Obywatelską. D o p r a s z a j ą
się, że sterować nią winien, z maską na twarzy, Konstanty
Miodowicz.

Lesiak dostałby Orła Białego - od Wałęsy oczywiście.
Kwaśniewski z małżonką zamieszkaliby w lokalu socjalnym
po eksmisji z Zatoki Czerwonych Świń.

Zaraz po tych zmianach Kaczory znów by wygrały wybory.

Lata 80-te, PRL. Przychodzi facet do sklepu z samo-
chodami i pyta czy może kupić Skodę 105.

- Tak, proszę bardzo, czerwona, proszę wpłacić pienią-
dze, odbiór za 10-lat.

- No dobrze - mówi szczęśliwy klient - ale za 10 lat rano
czy po południu?

- Panie! coś pan, bedzie pan czekać 10 lat i nie jest panu
obojętne czy rano czy po południu?

- Nie, dla mnie to ważne. Więc kiedy mogę odebrać tę
Skodę? rano czy po południu?

- A dlaczego jest to dla pana takie ważne?
- Bo rano bedą mi zakładać telefon.
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